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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Ahmet Keleşoğlu, dualarla anıldı

Selçuk Ecza Deposu Kurucusu hayırsever işadamı 
Merhum Dr. Hacı Ahmet Keleşoğlu, vefatının 9. yı-

lında kabri başında anıldı. Anma programına katılan 
yakınları ve sevenleri, merhum Keleşoğlu’nun hayır-

larıyla yaşatıldığını söyledi. n HABERİ SAYFA 12'DE

DR. MUSTAFA GÜÇLÜ:  
İSTİKRARLI DERNEĞİZ

Halk ve aydınlar arasında adeta köprü olduklarını 
belirten Aydınlar Ocağı Konya Şube Başkanı Doç. Dr. 
Mustafa Güçlü, “Türkiye’nin en istikrarlı derneğiyiz. 
Çünkü pandemi döneminde dahi faaliyetlerimize ara 

vermedik” dedi.  n HABERİ SAYFA 8'DE

ŞİVLİLİK COŞKUYLA 
SON BULDU

Konya’da asırlardır devam eden Şivlilik kutlamaları 
sona erdi. Büyük-küçük herkesin ilgi gösterdiği prog-

ramda hem aileler hem de çocuklar çok eğlendi. Kutla-
mada yapılan etkinlikler için ise vatandaşlar adeta akın 

etti.   n HABERİ SAYFA 2'DE

TÜKETİCİ DEĞİL, ÜRETİCİ 
GENÇLER YETİŞİYOR

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Selçuklu İlçe Tem-
silciliği bünyesinde hizmet veren Selçuklu Şahi Atöl-
yesi genç zihinleri bilim ve teknolojiyle buluşturarak 

geleceğin liderlerini yetiştirmeyi amaçlıyor. 
  n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya şehitler ve Gazze 
için yürüdü. Konya Sivil 
Toplum Kuruluşları Plat-
formları Başkanı Adem 
Ceylan, “Filistin’e uza-

nan el ile Gazze’ye uza-
nan el ile Kuzey Irak’ta, 
Suriye’de evlatlarımıza 

uzanan el, sıkılan kurşun 
aynı kurşundur” ifadele-

rini kullandı 
  n HABERİ SAYFA 4'TE

Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, 
geçen sene temeli 

atılan ve yapımı devam 
eden Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni bir an önce 

tamamlamanın ve 
engelli vatandaşların 

hizmetine sunmanın he-
yecanı, gayreti içerisin-
de olduklarını söyledi.
  n HABERİ SAYFA 5’TE

Konya şehitler için yürüdü Karatay’da engeller kalkıyor

Konyaspor ateş hattında!

Türkiye şehitlerin intikamını almaya devam ediyor. Operasyonlar devam ederken Suriye'nin kuzeyinde saldırı girişi-
minde bulunan 7 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi. Böylece toplamda etkisiz hale getirilen terörist sayısı 64 oldu

Süper Lig’de zor günler geçi-
ren Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, deplasmanda karşı 
karşıya geldiği İstanbulspor ile 
0-0 berabere kaldı. Maçta iyi 
bir performans göstermekten 
uzak bir görüntü çizen yeşil 
beyazlılar 1 puana razı oldu. 

Konyaspor ateş hattından aldığı 
kötü sonuçlar nedeniyle bir 

türlü çıkamadı. 
n HABERİ SAYFA 14'TE

İntikamları alındı!

05 Enflasyon farkı 
gerçek değil 09 Ahmet  Köseoğlu, 

güven tazeledi 06 Cinayet zanlıları 
tutulandı 08 Konya’da kar yağış 

oranı düştü 

BEDELI ÖDETILIYOR
Milli Savunma Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, "Mehmet-
çik, sızma girişiminde bulunan teröristleri hendeklere göm-
meye devam ediyor. Suriye'nin kuzeyinde saldırı girişiminde 

bulunan toplam 7 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale getirildi" ifade-
lerine yer verildi. Tüm bölgelerde Mehmetçik, PKK’lı terörist-
lere hain saldırının bedelini ödetmeye devam ediyor. Şehit 

haberi alındıktan sonra toplamda etkisiz hale getirilen terörist 
sayısı 64 oldu” denildi. Böylece şehitlerin intikamı alınmış oldu

DUALARLA UĞURLANDILAR
Pençe-Kilit Harekâtı bölgesindeki üs noktasına sızmaya çalışan terö-
ristlerle çıkan çatışmada şehit düşen Piyade Sözleşmeli Er Emrullah 

Gülmez, Piyade Üsteğmen Gökhan Delen, Piyade Uzman Çavuş Ahmet 
Köroğlu, İstihkam Sözleşmeli Er Murat Atar, Er Kemal Batur, Er Muham-
med Tunahan Evcin memleketlerinde toprağa verildi. Şehitler hep bir 

ağızdan yapılan dualar eşliğinde son yolculuklarına uğurlandı. Binlerce 
kişinin katıldığı cenaze töreninde terör örgütlerine karşı hep bir ağızdan 

sloganlar atıldı. n HABERİ SAYFA 11'DE



Konya’da mübarek üç ayla-
rın başında gerçekleşen asırlık 
manevi gelenek Şivlilik Çocuk 
Bayramı, Selçuklu Kongre Mer-
kezi’nde on binlerce çocuğun 
katılımı ile gerçekleştirildi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen ‘Şivlilik Çocuk 
Bayramı’nda Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde büyük bir coşku 
yaşandı. Şivlilik Çocuk Bayra-
mı, çocuklu vatandaşların yanı 
sıra 7’den 70’e her kesimden 
büyük rağbet gördü. Etkinlikler 
kapsamında on binlerce çocuğa 
şivlilik çantaları, balonlar, Os-
manlı macunu, şekerlemeler, 
kekler ücretsiz dağıtılırken bir 
yandan da onlarca atölyeler, 
workshoplar kuruldu. Çocuklar 
için sinema gösterimleri, dijital 
oyunlar, tiyatrolar düzenlendi, 
yüz boyamaları yapıldı. Mas-
kotlar ve palyaçolar da Konyalı 
çocukları doyasıya eğlendirdi. 
Şivlilik kutlamalarının son gü-
nünde düşüncelerini ifade eden 
Konyalılar ise her şeyden mem-
nun kaldıklarını ve çocukların 
çok eğlediğini vurguladı. 

HER SENE YOĞUN İLGİ 
GÖRÜYOR 

Abdurrahman Aydın, Şivli-
lik kutlamalarının genel hatla-
rıyla güzel geçtiğini belirterek 
çok fazla kalabalık olduğu için 
bazı sıkıntılar olsa da bu prog-
ramların her sene yoğun ilgiyle 
karşılaştığını dile getirdi. Ay-
dın, “Çocuklarım içeride kuru-
lan oyunlarla oynadılar ve gayet 
güzel vakit geçirdiler. Burada 
çok güzel hediyeler de var. Her 
şey düşünülmüş. Şivlilik kutla-
maları için Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ve Selçuklu Belediye Baş-

kanı Ahmet Pekyatırmacı’ya 
teşekkür ederiz. Burada çocuk-

lar ve aileler arasında çok gü-
zel anılar kalmasını sağladılar” 
diye konuştu. 

KUTLAMALARDAN MEMNUN
 KALDIK 

Zeynep Cerenoğlu, Şivlilik 
kutlamalarına çocuklar ve ai-
leler tarafından çok fazla ilgi 
olduğunu ifade ederek ailesiyle 
birlikte bu programlarda olduk-
ça eğlendiğini söyledi. Cere-
noğlu, “Şivlilik kutlamalarına 
katıldığımız için mutluyuz. Be-
lediyelerimiz her sene olduğu 
gibi gayet güzel bir iş çıkardı. 
Buraya çocuklarımız için geldik. 
Onların yüzlerinde olan ufak bir 
tebessüm bile bize buraya iyi ki 
geldik dedirtti” şeklinde konuş-
tu. 

BELEDİYE BAŞKANLARIMIZA ÇOK 
TEŞEKKÜR EDERİZ 

Mehmet Öztürk ise son ola-
rak şunları kaydetti: “Şivlilik 
programları çok güzeldi. Ai-
lemle buraya geldik ve çocuklar 
harika vakit geçirdi, hediyele-
rini aldılar, oyunları oynadılar, 
stantlarda gezdiler ve sinema-
ya girdiler. İyi ki bu kutlamalara 
geldik. 

Onlara bir daha unutama-
yacakları anı kalmış oldu. Di-
ğer insanlar da Şivlilik kutla-
malarına gayet ilgiliydi ve çok 
fazla kalabalıktı. Ayrıca geçen 
seneye göre bu yıl Şivlilik kut-
lamalarının daha kalabalık ger-
çekleştiğini düşünüyorum. Ben 
Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a 
ve Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’ya bu gü-
zel etkinlikler için çok teşekkür 
ediyorum.” 
n TUBA KAYA 
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Konya’da asırlardır devam eden Şivlilik kutlamaları sona erdi. Büyük-küçük herkesin ilgi gösterdiği program-
da hem aileler hem de çocuklar çok eğlendi. Kutlamada yapılan etkinlikler için ise vatandaşlar adeta akın etti 

Şivlilik kutlamaları 
coşkuyla sona erdi

Zeynep Cerenoğlu Mehmet Öztürk ve ailesi

Abdurrahman Abdurrahman Aydın ve ailesi



Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
15 OCAK 2024

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:32 07:58 13:04 15:39 18:00 19:21
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     -2°C      9°C

Karaman               -2°C 7°C 

Aksaray                 -2°C   10°C

Ankara                   -3°C     9°C Hicrî: 4 Receb 1445  -  Rûmî: 15 Kanun-u Sani

Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB) Jeoloji 
Mühendisleri Odası (JMO) Kon-
ya Şubesi'nin 13. Olağan Ge-
nel Kurulu İnşaat Mühendisleri 
Odası Konya Şubesi Konferans 
Salonu’nda düzenlendi. Düzen-
lenen Olağan Genel Kurula JMO  
Denetleme Kurulu Üyesi Faruk 
İlgün, JMO Konya Şube Başka-
nı Şükrü Arslan, TMMOB Bağlı 
odaların Şube Başkanları, siyasi 
parti temsilcileri ile çok sayıda 
JMO Konya Şubesi üyesi katıldı. 
İki listenin yarıştığı seçimlerde 
mevcut başkan Şükrü Arslan 
217 oy ile güven tazeledi. 

‘DEPREM BİR DOĞA OLAYIDIR’
JMO Konya Şube Başkanı 

Şükrü Arslan, Türkiye'yi sarsan 
6 Şubat depremi ile birlikte bir 
kez daha yer bilimcilerin haklı-
lığını görüldüğüne dikkat çeke-
rek, “Hepimizi derinden üzen 
“Büyük Felaket” olarak adlan-
dırılan ve 11 ilimizi yıkıcı olarak 
etkileyen 6 Şubat depremleri 
ülkemiz için yaşanmış büyük 
bir felaket olmanın yanı sıra on 
binlerce vatandaşımızın haya-
tını kaybetmesine yüzbinlerce 
vatandaşımızın yaralanmasına 
sebep olmuştur. Bu vesileyle 6 
Şubat Kahraman Maraş depremi 
sebebiyle hayatını kaybedenle-
re Allahtan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı diliyorum. Ne yazık 
ki bu depremle birlikte bir kez 
daha yer bilimcilerin haklılığını 
görürken, yerel yönetimlerde 
ise bilim körlüğünü gördük. Çok 
ağır ve acı bir şekilde de tecrübe 
ettik. Halbuki yıllardır söylenen-
ler hep aynı; “Deprem bir doğa 
olayıdır” Bunu afete çeviren in-
san eliyle yapılanlardır. Tedbirli, 
dikkatli, zemin parametrelerine 
uygun bilim çerçevesinde ya-
pılmayan yapıların vatandaşla-
rımızın canına kastettiği, ülke-
mizin ekonomisine büyük bir 
darbe vurduğu aşikardır. Dep-
rem bölgesinde de yaptığımız 
incelemelerde ova zeminlerde 
yıkımın çok çok fazla olması, 

zemin parametrelerine uygun 
yapıların yapılmadığını net bir 
şekilde ortaya koymuştur. Bu-
radan hem Merkezi Hükümetin 
hem de yerel Yönetimlerin çı-
karması gereken büyük dersler 
vardır. Bizlerinde çıkardığı ders-
ler muhakkak olmuştur. Bunun 
temelini de zemin parametrele-
rinin doğru belirlenmesi, zemin 
çalışmalarının kamu yararına 
yapılan çalışmalar kapsamın-
da değerlendirilmesi gerektiği, 
zemin çalışmalarının öneminin 
farkına varılarak araziden itiba-
ren sıkı denetimle uygulanması, 
kişilerin inisiyatifine asla bıra-
kılmaması gerekliliği görülmüş-
tür. Bununla İlgili olarak Yapı 
Denetim Firmaları gibi Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından Zemin Etüt 
Denetim Firmalarının kurulması 
zaruri hale gelmiştir. Bununla il-
gili gerekli görüşmeler başlamış, 
en kısa sürede hayata geçirilme-
si için çalışmalara başlanılmış-
tır.” 
‘MESLEKTAŞLARIMIZA YÖNELİK 
ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK’

JMO Konya Şubesi olarak 
meslektaşlarına yönelik çok sa-
yıda çalışmalar gerçekleştirdik-
lerini ifade eden Başkan Arslan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü, “ 
2022-2023 yılları arasını kap-
sayan bu 2 yıllık çalışma döne-

minde Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı Konya Şubesi olarak; Konya, 
Karaman ve Aksaray'ı kapsayan 
etkinlik alanımızda mesleğimiz 
ve meslektaşlarımız için birçok 
bilimsel, teknik, meslekî, eğit-
sel ve sosyal faaliyetler gerçek-
leştirilmiş, odamızın kurumsal 
temsili için çaba gösterilmiş, 
oda-üye, oda-öğrenci, oda-sa-
nayi, oda-üniversite, oda-basın, 
oda-kamu ve oda-halk etkileşi-
minin sıcak ve samimi bir şekil-
de sürdürülebilmesi için gayret 
sarf edilmiştir.  JMO Konya Şu-
besi olarak 2020-2021 çalışma 
döneminde de TMMOB İl Koor-
dinasyon Kurulu (İKK) içinde et-
kin olarak yer alınmış olup İKK 
tarafından yapılan bütün top-

lantılara etkin olarak katılınarak 
mesleki görüşlerimiz aktarılmış 
ve ortak bildiriler hazırlana-
rak kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Kamu kurumu niteliğinde bir 
sivil toplum örgütü olarak önce-
likli ilkemiz Ülke çıkarları olup 
mesleğimizin hak ettiği konu-
ma getirilmesi ve saygınlığının 
artırılması için gerçekleştirilen 
bütün faaliyetlerde kamu yararı-
nın sorgulanması esas alınmıştır. 
Basınla paylaşılan bazı haberle-
rimiz gündemde ilk sıralara yer-
leşmiş, katıldığımız toplantılarda 
aktardığımız oda görüşlerimiz ve 
çözüm önerilerimiz dikkate alı-
narak merkezi ve yerel idareler 
tarafından çalışmaların başlatıl-
masına neden olmuştur. ”dedi.

‘50 YILLIK BİRİKİM İLE IŞIK
 TUTUYORUZ’

JMO Denetleme Kurulu Üye-
si Faruk İlgün de Jeoloji Mühen-
disleri Odası’nın 50 yıllık tari-
hinin birikimiyle oluşturan ve 
dünden bugüne taşıdığı ilkeler 
ışığında ülkeye, topluma, mes-
leğe ve meslektaşlarına ilişkin  
çalışmaları bütünlüklü olarak 
hayata geçirmeye gayret ettiğini 
ifade ederek, “ Öncelikle, mes-
leki demokratik bir kitle örgütü 
olarak, mesleğe, meslektaşa, 
ülkeye ve topluma dair bilimle, 
emekle ve umutla sürdüğümüz 
oda çalışmalarına katkı veren 
şube yöneticilerimize, şubeye 
bağlı il temsilciliklerimize kurul 
ve komisyonlarında görev ala-

rak birikimlerini deneyimlerini 
odamız platformlarda bilimi ve 
teknolojiyi halkımızla buluştur-
ma noktasında paylaşan, özveri, 
emek ve büyük bir çaba harca-
yan tüm meslektaşlarıma teşek-
kür ediyorum. Mesleki demokra-
tik bir kitle örgütü olan, kendini 
yaşadığı ülkenin sorunlarından 
soyutlamayan odamız, geçtiği-
miz dönemde, mesleki ve top-
lumsal alanı birlikte ele alarak 
; ülkeye, topluma, mesleğe ve 
meslektaşlarına ilişkin çalışma-
ları bütünlüklü olarak hayata ge-
çirmeye çabası içinde olmuştur” 
ifadelerini kullandı.

‘MESLEĞİMİZE VE 
MESLEKTAŞLARIMIZA HİZMET 

İÇİN ADAY OLDUK’
JMO Konya Şube Başkan 

Adayı  Ömer Kağan Arıcı da sivil 
toplum Örgütleri’nin demokra-
tik bir toplum oluşturulmasında, 
devlet- toplum birey ilişkilerinin 
demokratik bir şekilde düzen-
lenmesinde önemli bir rol aldı-
ğını ifade ederek, “Sivil toplum 
kuruluşları kamu ve özel sek-
tör haricinde üçüncü bir sektör 
olarak tanımlanmaktadır. Kamu 
sektörü öncelikle sosyal hayatı 
korumaya çalışır iken bu misyo-
nunu meşru otorite ve kanunlar 
ile düzenler. Geldiğimiz bu nok-
tada bize aday olmaya zorlayan 
en büyük neden meslek odamı-
zın ne kamu ile ne özel sektör ile 
projeler üretemediği, meslekle 
ilgili, meslektaşların sorunlarıy-
la ilgili ortaya çıkan problemlere  
çözüm üretemediği görülmekte-
dir. Teknolojinin ve bilimin üstel 
olarak artığı çağımızda hergün 
yeni bir bilgi ve yeni bir teknolo-
jinin geliştiği dünyamızda mes-
leki bilgilerinde eskidiği ve gün-
cellemesi gerektiği hepimizce 
malumdur.” dedi. Konuşmaların 
ardından yapılan seçimlerde iki 
aday yarıştı. Yapılan seçimlerde 
Ömer Kağan Arıcı 97 oy alırken 
Şükrü Arslan 217  oy alarak ye-
niden JMO Konya Şube Başkanı 
oldu.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Konya Şubesi'nin 13. Olağan Genel Kurulu İnşaat Mü-
hendisleri Odası Konya Şubesi Konferans Salonu’nda düzenlendi. İki adayın yarıştığı seçimlerde mevcut başkan Şükrü Arslan güven tazeledi 

JMO'da Arslan güven tazeledi

Faruk İlgün Şükrü Arslan Ömer Kağan Arıcı



Yaratıcı düşünceyi besleyen, 
bilim ve teknolojiye verdiği 
önemle bilinen İslam mede-
niyeti, bugün gençlerin ve ço-
cukların teknolojiye olan ilgi-
sini daha da artırıyor. Anadolu 
Gençlik Derneği (AGD) Selçuk-
lu İlçe Temsilciliği bünyesin-
de hizmet veren Selçuklu Şahi 
Atölyesi genç zihinleri bilim ve 
teknolojiyle buluşturarak ge-
leceğin liderlerini yetiştirme-
yi amaçlıyor. Atölye kurucusu 
Muhammet Sefa Dağ, İslam'ın 
bilime verdiği önem doğrultu-
sunda gençlere ve çocuklara 
teknoloji ve yazılım öğreten 
AGD) Selçuklu Şahi Atölye-
si hakkında detayları paylaştı. 
Dağ atölye ile hedeflerinin şu 
şekilde ifade etti, “Gençlerimi-
zi, bu atölye ile bilim ve tekno-
lojinin zirvesine taşıyacağımıza 
inanıyoruz. Robotik kodlama, 
yazılım geliştirme ve tekno-
lojiyle ilgili beceriler kazandı-
rarak, onların sadece tüketici 
değil, aynı zamanda yaratıcı 
üreticiler olmalarını hedefliyo-
ruz.” dedi.

Öncelikle sizleri tanıyabilir 
miyiz? 

Muhammet Sefa Dağ Elekt-

rik Elektronik Yüksek Mühendi-
siyim. Msd endüstri isminde bir 
teknoloji firması kurucusuyum. 
Burada elektronik ve Teknoloji 
üzerine projeler geliştirmekte-
yim. Aynı zamanda ülkemizde 
ki gençlerin teknolojik olarak 
yetişmesi temennisiyle geçtiği-
miz yıllarda bazı kurum ve ku-
ruluşlarda 3 yıl boyunca robotik 
kodlama ve elektronik prog-
ramlama dersleri verdim. Şu 
anda da mühendislik haricinde 
bu robotik kodlama atölyesinde 
AGD’li gençlerimize danışman-
lık ve yönlendirme yapmakta-

yım.
Atölyenin kuruluş hikayesi 

nedir?
İslam medeniyeti, tarih bo-

yunca bilim ve teknolojiye bü-
yük katkılarda bulunmuştur. 
Bu mirası günümüz gençleriyle 
buluşturarak, onlara teknoloji 
alanında ilerleme fırsatı sun-
mak istedik. Atölyemizi kurar-
ken, İslam'ın bilime verdiği de-
ğeri temel aldık ve bu değerleri 
genç nesillere aktarmayı amaç-
ladık.

Atölyenin hedefleri neler-
dir?

Hedeflerimiz oldukça so-
mut. Gençlerimizi, bu atölye 
ile bilim ve teknolojinin zirve-
sine taşıyacağımıza inanıyo-
ruz. Robotik kodlama, yazılım 
geliştirme ve teknolojiyle ilgili 
beceriler kazandırarak, onların 
sadece tüketici değil, aynı za-
manda yaratıcı üreticiler olma-
larını hedefliyoruz.

İslam'ın bilime katkısı ne-
den önemli?

İslam medeniyeti, mate-
matikten astronomiye, tıptan 
mimariye kadar birçok alan-
da önemli ilerlemeler kaydet-

miştir. Bilime verdiği değer, 
insanlığın genel ilerlemesine 
katkı sağlamıştır. Biz de bu mi-
rası atölyemizde canlı tutarak, 
gençlerimizi bilim ve teknoloji-
nin kapılarını aralamaya teşvik 
etmeyi amaçlıyoruz. 

Katılımcılara sağlanan im-
kanlar nelerdir?

Atölyemizde katılımcıları-
mız, uzman eğitmenler eşli-
ğinde robotik kodlama, yazılım 
geliştirme ve teknoloji projeleri 
üzerinde çalışma şansı bulacak-
lar. Ayrıca, en başarılı projele-
ri geliştiren katılımcılarımıza 

ödüller sunuyoruz.  Bu eşsiz 
atölye, İslam'ın aydınlık mira-
sıyla gençleri bilim ve teknolo-
jiyle tanıştırmaya devam ediyor. 
Geleceğin teknoloji liderleri için 
açılan bu kapı, gençlerin ha-
yallerini gerçekleştirmelerine 
bir adım daha yaklaştırıyor. İs-
lam'ın ışığında, genç zihinlerin 
bilim ve teknolojiyle buluştuğu 
bir gelecek için umut dolu bir 
adım atıyor ve Anadolu Gençlik 
Derneği olarak bu imkanı sun-
ma gayretindeyiz.

TEKNOFEST gibi yarışma-
lara katılım sağlıyor musunuz?

Evet katılım sağlamaya çalı-
şıyoruz ve gerekli danışmanlık-
ları yapıyoruz. Bu yıl faaliyete 
geçirmiş olduğumuz proje ge-
liştirme atölyemizde her türlü 
alet edevat ve AR- GE süreçle-
rinde kullanabilecekleri birçok 
ekipmanı kullanımlarına sunu-
yoruz. Aynı zamanda gerçek-
leşmesini istedikleri projeleri 
varsa onlara hem danışmanlık 
sağlıyor hem de öğrenci-sana-
yici iş birliği ile iş birliği yaptı-
ğımız firmalar ile onların hayal-
lerini gerçekleştirme fırsatları 
sunuyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

4 15 OCAK 2024HABER

Konya'da şehitleri anmak ve 
Gazze için acil ateşkes çağrısı 
yapmak için yürüyüş düzenlen-
di. Konya Sivil Toplum Kuru-
luşları Platformları tarafından 
Gazze için ateşkes çağrısı ve 
şehitleri dualar ile anmak için 
yürüyüş gerçekleştirildi. Kılı-
çarslan Meydanı'nda toplanan 
kalabalık ellerinde pankartlar, 
Türk ve Filistin bayrakları ile 
Hükümet Meydanına kadar yü-
rüdü. Burada ilk olarak, Irak'ın 
kuzeyinde Pençe-Kilit Operas-
yonu'nda üs bölgesinde gö-
revliyken teröristlerle girilen 
çatışmada şehit olan 9 askerin 
isimleri okundu, yoklama alın-

dı, kalabalık her şehidin ismi 
okunduğunda "Burada" diye ce-
vap verdi. Daha sonra şehitler 
için dua edildi.

BUNLAR AYNI KURŞUN
Programda açıklama yapan 

Konya Sivil Toplum Kuruluşla-
rı Platformları Başkanı Adem 

Ceylan, “Yüreğimizin dağlan-
masına neden olan 9 evladı-
mızın acısını kalbimizin en de-
rininde hissederken neredeyse 

50 yıldır bunu başımıza bela 
eden büyük şeytan Ameri-
ka’nın Ortadoğu'daki askerleri-
ni bir kez daha gördüğümüzü 

tüm dünyaya ilan etmek isti-
yoruz. Filistin’e uzanan el ile 
Gazze’ye uzanan el ile Kuzey 
Irak’ta, Suriye’de evlatlarımıza 
uzanan el, sıkılan kurşun aynı 
kurşundur. Tüm bu alçaklıkla-
rın arkasındaki el de aynı eldir. 
Biz bunun farkındayız. Elbet 
bir gün seninle de hesaplaşa-
cağız ey İsrail. Bir gün seninle 
de hesaplaşacağız ey Amerika. 
Filistin’deki kardeşlerimizin eli-
ni bırakmayacağız. Hangi şartta 
olursak olalım Gazze halkının 
yaralarına sarmaya çalışacağız. 
Gazze için acil ateşkes çağrısını 
tüm dünya kamuoyuna haykırı-
yoruz” dedi. n İHA

Konya’da şehitler hep bir ağızdan dualarla anıldı

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Selçuklu İlçe Temsilciliği bünyesinde hizmet veren Selçuklu Şahi 
Atölyesi genç zihinleri bilim ve teknolojiyle buluşturarak geleceğin liderlerini yetiştirmeyi amaçlıyor

Tüketici değil, üretici gençler yetiştiriyor 

Muhammet Sefa Dağ



Eğitim- İş Konya Şube Başka-
nı Bahattin Ertuğrul yaptığı açık-
lamada, memura yüzde 50 zam 
algısının da enflasyon farkının 
da gerçekçi olmadığını söyledi.                                                              
Yaptığı açıklamada TÜİK’ in enflas-
yonu gerçekte olduğundan daha 
düşük gösterdiğini belirten Bahattin 
Ertuğrul, “Ülkedeki ağır ekonomik 
kriz koşullarına rağmen TÜİK enf-
lasyonu gerçekte olduğundan daha 
düşük göstermeye devam etmekte-
dir. TÜİK' in verilerine göre Aralık'ta 
enflasyon aylık yüzde 2.93 yıllık 
yüzde 64.77 oldu. Gerçekte ise üç 
haneli oranlarda seyreden enflasyon 
memurları, ücretli çalışanları, emek-
lileri, yoksulları ezip geçmektedir. 
Konfederasyonumuzun araştırma-
sına göre son altı aylık enflasyon 
%50,6 artarken son bir yıllık dönem-
de ise %100,2 arttı. Aralıkta gıda fi-
yatları %6,2 arttı.  Açlık sınırı 16 bin 
483 liraya, yoksulluk sınırı da 46 bin 
837 liraya yükselmiştir. Kamu çalı-
şanlarına zam olarak sunulan, altı 
aylık enflasyonun %37,57’lık farkı 
ile %29,78’lik enflasyon farkı zammı 
artı %15 oranındaki toplu sözleşme 
zammı da yaraya merhem olmaya-
caktır.  Ağustos 2023 yılında yapılan 

toplu sözleşme zammının yetersiz 
kalacağını belirtmiştik. Bir kez daha 
aynı tablo yaşanmış kamu çalışanla-
rı enflasyona ezdirilmiştir. Biz önceki 
yıllarda yaşadığımız kayıpların telafi 
edilemediği gibi iktidar memura hak 
ettiği zammı yapmamak için TÜİK 
rakamlarına sarılmıştır” dedi.  

EMEĞİ YOK SAYAMIZSINIZ 
Emeğin yok sayıldığına dikkat 

çeken Bahattin Ertuğrul, “Ağustos 
ayındaki toplu sözleşme masasında 
maddi taleplerinin hiç birini kabul 
ettiremeyen sözde yetkili konfe-
derasyon, iktidarın verdiği yüzde 

15’lik zammı yüksek enflasyon kı-
lıfına sararak kamu çalışanlarına ve 
emeklilerine yüzde 49.25 gibi yansı-
tacaktır. Masaya üç ayda bir zam ve 
üç ayda bir enflasyon farkı talebiyle 
oturup hiçbir talebini kabul ettire-
meyen sözde yetkili konfederasyon 
“övüneceği” yüzde 49,25’lik zam-
mın sadece 15 puanlık kısmı toplu 
sözleşmeyle alındı. Geri kalan 29,78 
puanlık kısım enflasyon farkından 
kaynaklanmaktadır. Hükümet, 
TÜİK aracılığıyla kamu emekçileri-
nin haklarını gasp ettiği gibi, her ay 
daha da zorlaşan hayat şartlarında, 

enflasyon farklarını aylık olarak ma-
aşlara yansıtmayarak kamu emekçi-
lerini binlerce lira zarara uğratmaya 
devam etmektedir. TÜİK’ e göre 
konut harcamaları geçen yıl yüzde 
40 artmış. Konut kiralarının iki-üç 
kat arttığını bilmeyen ve yaşamayan 
yok. Yine aynı TÜİK giyecek fiyat-
larının geçen yıl yüzde 40 arttığını 
ileri sürüyor.  Bu oranların hiç birisi-
nin inandırıcılığı yok. Emeğimizi yok 
sayamazsınız ve artık yeter diyoruz. 
Maaşlar market kasasında eriyor, ev 
kirası memurun maaşını bitirmek-
tedir. Enflasyon farkı zam değildir. 
Memurun alım gücünü koruyacak 
ve yükseltecek zam maaşlara uygu-
lanmak zorundadır. Kamu emekçi-
lerinin ve emeklilerin maaş zammı, 
yandaş konfederasyon ile yapılan 
mutabakat ve TÜİK’ in şaibeli enf-
lasyon rakamları uyarınca değil, 
emekçilerin içinde bulunduğu derin 
yoksullaşma ve alım gücü kaybı dik-
kate alınarak yapılmak zorundadır. 
Pençe Kilit Harekat bölgesinde şehit 
olan askerlerimize Allah’tan rahmet, 
ailelerine sabırlar dilerken, Ulusu-
muza da Başsağlığı diliyorum” diye 
konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği ve Türkiye’nin en büyük, 
Konya’nın ise ilk “Engelsiz Ya-
şam Merkezi’nin yapımı sürüyor. 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca ile Aile ve Sosyal Hizmetler 
Konya İl Müdürü Abdullah Ne-
şeli, projenin yapım çalışmalarını 
yerinde inceledi.  Karatay Beledi-
yesi’nin temelini 2 Mayıs 2023’te 
attığı Türkiye’nin en büyük, Kon-
ya’nın ise ilk Karatay Engelsiz Ya-
şam Merkezi’nin inşa çalışmaları 
sürüyor. Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca da, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Konya İl Müdürü Ab-
dullah Neşeli ile birlikte Köprübaşı 
Mahallesi’nde yapımı devam eden 
merkezi ve inşa çalışmalarını ye-
rinde incelediler. 

 ENGELLİLERİN HAYATINI 
KOLAYLAŞTIRACAK 

Köprübaşı Mahallesi Gazali So-
kak’ta inşa edilen “Engelsiz Yaşam 
Merkezi”nde; Kütüphane Resim 

ve Görsel Sanatlar Atölyesi, Bilim 
Atölyesi, Kapalı Spor Salonu, Pas-
ta ve Yemek Atölyesi, Seramik ve 
Kil Atölyesi, Bilgisayar Atölyesi, 
Müzik Atölyesi, Matbaa ve Baskı 
Atölyesi, El Sanatları Atölyesi, Geri 
Dönüşüm Atölyesi, Dans Atölyesi, 
Drama Atölyesi, Konferans Salonu, 
Konuşma Güçlüğü Eğitim Merke-

zi, Özel Öğrenme Güçlüğü Eğitim 
Merkezi, Görme Engelli Eğitim 
Merkezi, İşitme Engelli Eğitim 
Merkezi, Fizyoterapi Odası Merke-
zi, Zihinsel Engelli Eğitim Merkezi, 
Yaygın Gelişim Bozukluk Eğitim 
Merkezi, Psikiyatri ve Sosyal Hiz-
metler Merkezi, Etkinlik Salonla-
rı, Dinlenme ve Uyuma Odaları, 

Duyu Bütünleme Odası, Gözlem 
Odası, Duygusal Rahatlama Odası, 
Uygulama Evi bulunacak.

ÖZEL VATANDAŞLARIMIZIN HER 
İHTİYACINA CEVAP VERECEK
Türkiye’nin en büyük ve en 

kapsamlı engelsiz yaşam merkez-
lerinden birini Konya’ya ve Ka-
ratay’a kazandırmanın gururunu 

yaşadıklarını dile getiren Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, mer-
kezin yapım çalışmalarının hızlı bir 
şekilde sürdüğünü dile getirdi. En-
gelli vatandaşların ve ailelerinin 
hayat kalitesini yükseltecek, özel 
birçok ihtiyaçlarına cevap verecek 
donanımlı bir merkez tasarladık-
larının altını çizen Başkan Hasan 

Kılca; “Engelli bireylerimiz ve ai-
lelerimizin ihtiyaçları ışığında pro-
jelendirdiğimiz Karatay Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nin yapımı devam 
ediyor. Aile ve Sosyal Hizmetler 
Konya İl Müdürümüz Sayın Abdul-
lah Neşeli ile birlikte merkezimizin 
inşaatında incelemelerde bulun-
duk. Projemizin inşaatında oldukça 
hızlı ilerliyoruz. Türkiye’mizin en 
büyük Konya’mızın ise ilk engelsiz 
yaşam merkezimiz tamamlandı-
ğında burada özel vatandaşlarımı-
za birçok alanda hizmet sunaca-
ğız. Engelsiz Yaşam Merkezi’nden 
faydalanacak bireylerimiz burada, 
eğitsel, sosyal ve kültürel faaliyet-
lere katılırken, aileleri de kendi ha-
yatlarına çok daha fazla zaman ayı-
racak ve yaşamlarını daha kaliteli 
bir hale getirmiş olacaklar. Değerli 
il müdürümüze de bu vesileyle ilgi 
ve katkıları dolayısıyla teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, geçen sene temeli atılan ve yapımı devam eden Engelsiz Yaşam Merkezi’ni bir 
an önce tamamlamanın ve engelli vatandaşların hizmetine sunmanın heyecanı, gayreti içerisinde olduklarını söyledi

Engeller kalkıyor!

Ertuğrul: enflasyon farkı gerçekçi değil

Seydişehir’de Dursun Ali Er-
zincanlı ile "En sevgiliye şiir din-
letisi" etkinliği yapıldı. Konya Bü-
yükşehir Belediyesinin ilçelerde 
düzenlediği "Şehir Konferansları" 
çerçevesinde yapılan programda, 
Dursun Ali Erzincanlı, çeşitli şiir-

lerini okudu. Programa Belediye 
Başkanı Mehmet Tutal, İlçe Müftü-
sü Adem Bebek ve vatandaşlar ka-
tıldı. Erzincanlı'ya Belediye Başkanı 
Mehmet Tutal tarafından günün 
anısına çeşitli hediyeler takdim 
edildi.  n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Engelli Öğrenci Birim Koordinatör-
lüğü, Türkiye Görme Engelliler Kon-
ya Şubesi ile Selçuklu Halk Eğitim 
Merkezi işbirliğinde Engelli Kamu 
Personeli Seçme Sınavı (EKPSS) 
kursu açıldı. Türkiye Görme Engelli-
ler Konya Şubesi il binasında yapılan 
toplantıyla, engelli bireylere yönelik 
EKPSS kursunun tanıtımı yapıldı. 
Türkiye Görme Engelliler Derneği 
Konya Şube Başkanı Mustafa Kara-
ca, dernek olarak engelli bireylerin 

her zaman yanlarında olduklarını 
belirtti. Engelli bireylerin isteklerine 
göre eğitim programları düzenledik-
lerine dikkati çeken Karaca, "Hem 
Konya genelinde hem de Türkiye 
genelinde çok önemli projeler yürü-
tüyoruz. Şu anda bir EKPSS kursu 
faaliyeti yürütüyoruz. Görme En-
gelliler Derneği Konya'da kurumsal 
bir yapı. Konya'daki görme engelli 
bireyler için profesyonel anlamda 
destek alabilecekleri bir kurumdur." 
dedi.  n AA

Dursun Ali Erzincanlı’dan 
şiir dinletisi

Engelli bireylere yönelik 
EKPSS kursu açıldı



Edinilen bilgiye göre, adrese 
bir otomobille gelen Cengiz Saygın 
(36) ile ailesiyle birlikte apartman-
da oturan Ö.E. arasında bina dış 
kapısının önünde silahlı kavga çık-
tı. Cengiz Saygın kavgada ayağına 
isabet eden kurşunla yaralanırken, 
şüpheli Ö.E. olay yerinden kaçtı. 
Cengiz Saygın tedavisi için sevk 
edildiği Konya Şehir Hastanesinde 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.

1’İ KADIN 3 KİŞİ TUTUKLANDI
Polis ekiplerinin yaptığı çalış-

malarda, Cengiz Saygın ile birlikte 
otomobille adrese gelen ve olay 
sonrasında aynı araçla uzaklaşan 
İ.Ö. yakalandı. Beyşehir İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, firari 
katil zanlısı Ö.E.’yi yakalamak için 
Konya’dan gelen İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri ile 

müşterek bir çalışma yürüttü. Şüp-
helinin ilçenin Avdancık Mahalle-
si’nde olduğunu tespit eden ekip-
ler, Ö.E.’yi de yakalayarak gözaltına 
aldı. Çalışmalarını derinleştiren 
ekipler, cinayet şüphelisi Ö.E.’yi 
azmettirdiği ve saklanmasına yar-
dım ve yataklık ettiği iddiasıyla bir 
kamu kurumunda görev yaptığı 
öğrenilen kadın çalışan M.Ç.’yi de 
gözaltına aldı.

CEZAEVİNE GÖNDERİLDİLER
 Beyşehir İlçe Emniyet Müdürlü-

ğündeki işlemlerinin tamamlanma-
sının ardından adliyeye sevk edilen 
katil zanlısı Ö.E. ile M.Ç. ve İ.Ö. çı-
karıldıkları Sulh Ceza Hakimliği ta-
rafından tutuklandı. Adliye çıkışında 
cinayet şüphelisi Ö.E. gazetecilerin 
sorularına cevap vermezken, diğer 
2 şüpheli ile birlikte Seydişehir Ce-
zaevine gönderildi. n İHA
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 32 
ilde bölücü terör örgütüne (BTÖ) 
yönelik Kahramanlar-41 operas-
yonlarında 113 şüphelinin gözal-
tına alındığını bildirdi. Bakan Yer-
likaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şu ifadelere yer 
verdi: "Jandarma Genel Komutan-
lığı TEM Daire Başkanlığı ve İs-
tihbarat Başkanlığı koordinesinde 
terör örgütlerinin faaliyetlerinin 
ve finans kaynaklarının engellen-
mesi kapsamında BTÖ'ye yönelik; 
Adana, Adıyaman, Ağrı, Amasya, 
Ankara, Antalya, Aydın, Balıke-
sir, Bingöl, Diyarbakır, Gaziantep, 
Hakkari, Hatay, Iğdır, Kahraman-
maraş, Kastamonu, Kayseri, Kilis, 

Konya, Malatya, Manisa, Mardin, 
Mersin, Muğla, Muş, Osmaniye, 
Sakarya, Siirt, Sivas, Şırnak, Tun-
celi ve Van İl Jandarma Komutan-
lıkları tarafından gerçekleştirilen 
Kahramanlar-41 operasyonlarda 
113 şüpheli gözaltına alındı." Ope-
rasyonları gerçekleştiren güvenlik 
güçlerini tebrik eden Yerlikaya, 
"Yılın 365 günü, 4 mevsim, 12 ay, 
gece gündüz demeden operasyon-
lar düzenliyoruz. Aziz milletimizin 
bilmesini isterim ki son terörist et-
kisiz hale getirilinceye kadar sizle-
rin duası ve desteğiyle kararlılıkla 
devam edeceğiz. Şehitlerimizin 
kanı yerde kalmayacak." ifadesini 
kullandı.  n AA

Halkapınar'da Şehit Cihangir 
Tok Taziye Evi açılışı gerçekleş-
tirildi. Halkapınar Belediyesi ve 
Halkapınar Cami Yaptırma ve Ya-
şatma Derneğinin ortak çalışma-
sıyla tamamlanan taziye evi, dü-
zenlenen törenle açıldı. Törende, 
İlçe Müftüsü Yusuf Sarı, Kur'an-ı 
Kerim tilavetinde bulundu. Töre-

ne, Halkapınar Kaymakam Vekili 
Enes Talha Ulusoy, Halkapınar 
Belediye Başkanı Mehmet Bak-
kal, Halkapınar Cami Yaptırma 
ve Yaşatma Derneği Başkanı Ali 
Karatepe katıldı. Öte yandan ta-
ziye evine katkı sağlaması için 
hayırsever vatandaşlarca kermes 
düzenlendi.  n AA

Kahramanlar operasyonu: 
113 şüpheli tutuklandı

Halkapınar’da taziye evi 
hizmete açıldı
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Ereğli’de ticari araç kaza yaptı: 1 yaralı

Kulu’da cephanelik elegeçirildi

Ereğli’de tır ile hafif tica-
ri aracın çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasın-
da 1 kişi yaralandı. Kaza, gece 
saatlerinde Konya-Adana Kara 
yolu üzeri Ereğli ilçesi Kargacı 

Mahallesi Organize Kavşağın-
da meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, G.P. idaresindeki 
32 ADF 681 plakalı tır ile A.A. 
yönetimindeki 42 CIN 40 pla-
kalı hafif ticari araç çarpıştı. 

Kazada hafif ticari aracın sü-
rücüsü A.A. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, jan-
darma ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı sürücü ambu-
lansla Ereğli Devlet Hastane-

sine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Tır sürücüsü ifadesine 
başvurulmak üzere jandarma 
karakoluna götürüldü. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.
n İHA

Kulu’da polis ekiplerinin 
şüphe üzerine durduğu araç-
ta yapılan aramada 31 tabanca 
ve tabancalara ait şarjörler ele 
geçirildi. Olayla ilgili 2 şahıs 
gözaltına alındı. Edinilen bilgi-
ye göre, Kulu İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ve Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele (KOM) 

Şubesi ekipleri Ankara-Konya 
Caddesi üzerinde şüphe üzerine 
bir aracı durdurdu. Durdurulan 
araçta yapılan aramada 31 adet 
tabanca ve tabancalara ait şar-
jör ele geçirildi. Araçta bulunan 
M.K. ve C.A. 6136 Sayılı Ka-
nun’a Muhalefet suçundan gö-
zaltına alındı. n İHA

Beyşehir’ de bir apartmanın önünde yaşanan ve 1 kişinin ölümüyle sonuçlanan silahlı kavga olayında gözal-
tına alınan 1’i kadın 3 kişi tutuklandı. Korkunç olay Hacıakif Mahallesi 40661 Nolu Sokak’ta meydana gelmişti

Zanlılar tutuklandı!

Seydişehir’de polis ekipleri 
tarafından düzenlenen operas-
yonda uyuşturucu ticaretin-
den aranan şahıs yakalanarak 
cezaevine gönderildi. Edinilen 
bilgiye göre, Seydişehir Emni-
yet Müdürlüğü Suç Önleme ve 
Soruşturma Büro Amirliği ekip-

lerince hakkında yakalama emri 
düzenlenen kişilerin tespitleri 
ve yakalanmaları yönünde ya-
pılan çalışmaları sürüyor. Bu 
çerçevede ‘uyuşturucu madde 
ticareti’ suçundan hakkında 12 
yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası 
ile yakalama kararı bulunduğu 

tespit edilen B.B.’nin (28) Kı-
zılcalar Mahallesi'nde bir evde 
saklandığını belirleyen polis, 
adrese operasyon düzenledi. 
Yakalanacağını anlayan ve bal-
kondan atlayıp kaçmak isteyen 
B.B. yaşanan kovalamacada po-
lislerce yakalanarak gözaltına 

alındı. Seydişehir Devlet Has-
tanesinde sağlık kontrolünden 
geçirilen B.B. daha sonra Em-
niyet Müdürlüğüne götürüldü. 
Şüpheli B.B. buradaki işlemle-
rin tamamlanmasının ardından 
Seydişehir Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edildi. n İHA

Seydişehir’de iki otomobilin 
çarpışması sonucu 1 kişi yaralan-
dı. Kaza, akşam saatlerinde Sey-
dişehir-Antalya Çevre Yolu Mura-
diye Kavşağı'nda meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, Ramazan A. 
idaresindeki 42 ZB 335 plakalı oto-
mobil ile Mehmet İ. yönetimindeki 
HB-MI-564 yabancı plakalı otomo-
bil kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın 

etkisiyle Ramazan A. idaresindeki 
42 ZB 335 plakalı otomobil yoldan 
çıkarak şarampole devrilirken, sü-
rücü Ramazan A. yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine polis ve 

sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı am-
bulansla Seydişehir Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. n İHA

Uyuşturucu ticareti yapan şahıs tutuklandı

Seydişehir’de otomobiller birbirine girdi: 1 yaralı



Osmanlı döneminde Üskü-
se, sonrasında Orhaniye adı ile 
anılan Akören’in en yakın köyü 
1914 yılından beri Akören'e 
bağlı bir köy idi. Tüm köyler 
gibi Orhaniye de 2012 Büyük-
şehir Yasası ile resmiyette ma-
halle oldu. Akören'e 4 kilomet-
re mesafede olan Orhaniye'nin 
doğusunda Süleymaniye ve 
Ahmediye, güneyinde Apasa-
raycık, Alan, Karahüyük, kuze-
yinde Kavak, Çatören batısında 
ise Akören bulunmakta. Akö-
ren-Çumra-Konya yol güzerga-
hında olan Orhaniye'ye elektrik 
ve su 1967 yılında geldi. İlko-
kul ise 1944-1945 öğretim yı-
lında eğitim öğretime açılmıştı. 
133'ü erkek 133'ü kadın olmak 
üzere toplamda nüfusu 266 
olan Orhaniye'nin tüm Anado-
lu'da olduğu gibi geçmiş yıllar-
da nüfusu çok daha fazlaydı. Ni-
tekim 1530 tarihli 397 numaralı 
muhasebe-i vilayeti Karaman ve 
Rum defterinde ismi Üç Kilise 
olan Orhaniye köyü 70 nefer, 94 
hane, 5402 nüfus olarak gözük-
mekte. Orhaniye'nin en tarihi 
yeri Kavak Yolu üzerinde olan 
Dinorna, Geç Roma Bizans Yer-
leşkesi (Profesör Haşim Karpuz) 
Dinorna'dan sökülen taşların, 
koyun ağıllarında, mezarlık du-
varları, köy odaları gibi muhtelif 
yerlerde kullanıldığı görülmek-
te. Akören ve Akören'e bağlı 
tüm birimlerin içinde Orhaniye 
Sayharman Sarnıcı, köy içi dik-
dörtgen sarnıcından da anlaşılır 
ki Osmanlı öncesi yapıtların var 
olduğunu, 2007 yılında Selçuk 
Üniversitesi Tarih Bölümü Baş-
kanı Haşim Karpuz hocamız ve 
7 meslektaşının katıldığı Akö-
ren Dergisi olarak yaptığımız 
inceleme gezisi ile öğrenmiş ol-
duk. Orhaniye'nin hemen kuzey 
tarafında olan Osmanlı Köprü-
sü'de görülmeye değer. Bu köp-
rü Karayolları 3. Bölge Müdür-
lüğü envanterinde yer almakta. 
Orhaniye'nin kuzey tarafı, biraz 
da güneydoğu tarafı tepelik, di-
ğer tarafları ise genelde düz ve 
çok az da olsa engebeli araziye 
sahip. 2008 yılında İller Bankası 
Bölge Müdürü Akörenli hem-
şehrimiz Adem Kılıçarslan'ın 
çok özel ilgisiyle Avrupa Birliği 
hibe fonundan, Akören Beledi-
yesi'ne külfet olmadan Boyalık 
mevkiine yapılan arıtma tesisi 
sonrası, Orhaniye'nin içinden 
geçen kanalın DSİ tarafından 
restorasyonu da Orhaniye için 
önemli bir artı olmuştu. Orha-
niye'nin ortasında Cami yanında 
olan Efe Taşı Orhaniyeliler ara-

sında muhabbete vesile olduğu 
bilinir. Orhaniye'den Konya'ya 
göç edenlerin genelde, Doktor 
Ziya Barlas, Çaybaşı mahallele-
rini mesken tuttukları bilinmek-
te. Nitekim bu çerçevede M. Ali 
Pınarcık Doktor Ziya Barlas ma-
hallesinde muhtarlık yapmış-
tı. Birkaç mahallenin birleştiği 
Çaybaşı Mahalle Muhtarlığı'nı 
iki dönemdir Sedat Eser yürüt-
mekte, hemşehrimiz 3. döneme 
aday. Bu paralelde Konya’da ve-
fat eden Orhaniyelilerin genel-
de Ulu Irmak Mezarlığı’na def-
nedildiği de biliyoruz. Doktor 
Ziya Barlas Mahallesi'ne Orha-
niyeli olarak en büyük hizmeti 
Doktor Kemal Hatiboğlu adına 
ilkokulun yapılması oldu. Buna 
ilave Doktor Hatiboğlu tarafın-
dan Ulurmak (Sedat Yüksel) İl-
kokulu'na ilave ek bina yapıldı. 
Sosyal yönden de faal olan Or-
haniyelilerden Konya’da muh-
tarlık yapanlar Mustafa Avcıoğ-
lu, Sedat Eser, Salih Sert, Hasan 
Aydın. Orhaniyeliler hayat mü-
cadelesi için Konya başta olmak 
üzere Ankara, İstanbul ve İz-
mir'i yurt dışında ise Hollanda 
Almanya ve Amerika Birleşik 
Devletleri'ni tercih ettikleri gö-
rülmekte.

ORHANİYE'NİN KURULUŞU 
Anadolu'da çoğu köylerin 

kurulması gibi Orhaniye'de çev-
reye yerleşmiş konar -göçer 
yörüklerin Osmanlı döneminde 
Orhan Sultan tarafından iskanâ 
mecbur edilmesi 1353 yılı ile 
birlikte Orhaniye'nin kuruluşu 
başladı. Bu yerleşim 1600'lü yıl-
larda hız kazandı ve her geçen 
gün nüfusu artmış oldu. 1934 
Soyadı Kanunu ile Yavuz so-
yadını alan Hacı Hasan Efendi 
Konya'da Islah'ı Medresesi’nin 
kurucusu büyük alim ve Nakşi 
Şeyhi Muhammed Bahaeddin 
Efendi'ye ihtisap etmiş bu se-
beple her perşembe Konya'ya 
(Kavak Kayıhüyüğü -Boyalı üze-
rinden) Hatm-i Hacegana geli-
yordu. Bu ilişki sebebiyle Islah 
Medaris'in kurucusu Muham-
med Bahaeddin Efendi, kardeşi 
Hasan Kutsi Efendi, Muhammed 
Bahaeddin Efendi'nin oğulları, 
Konya ayanı Zeynel Abidin,Me-
darisin Müdürü Rıfat Efendi ve 
küçük oğlu   Ahmet Ziya Efendi, 
zaman zaman Orhaniye'ye gelip 
misafir olmuşlar. Bu geliş gidiş-
ler Orhaniye'nin manevi hayatı-
na etken olmuştu. Hacı Hasan 
Efendi'nin küçük oğlu Enes, 
Hasan Efendi'nin küçük kardeşi 
Hacı Osman'ın oğlu Salih Yiğit, 
Hasan Efendi'nin yeğeni Abi-

din Akın, komşularından Ha-
nefi Zengin (Eski Muhtar) kar-
deşi Hafız Kamil Zengin, Konya 
medreselerinde eğitim almış-
lardı. Sonraki yıllarda da farklı 
sebepler nedeniyle Orhaniye'ye 
göçlerde oldu. Hacı Mustafa-
lar sülalesi Kadınhanı Atlantılı 
Çerkez Türklerinden Boz Bey, 
Konya Valisi Çarhacı Ali Paşa 
ile ters düşer. Vali tarafından 
öldürüleceğini anlayan Boz Bey 

kaçar ve 1 oğlu 6 kızıyla Or-
haniye'ye yerleşir. Sonrasında 
Konya'ya giden Boz Bey Vali'nin 
adamları tarafından öldürülür. 
Boz Bey oğlu Mustafa Bey'in so-
yundan gelenlere Orhaniye'de 
Hacı Mustafalar derler. Doktor 
Mustafa Akın, Hafız Durmuş 
ve kız kardeşleri bu soydandır. 
Orhaniye'ye ilk yerleşenlerden 
biri de Hacı Hasanoğulları'dır. 
Alanya hudutları içinde yaşa-

yan Sarıkeçili yörüklerinden-
dir. Büyük Hacı Hasan Efen-
di'nin oğlu Hacı Seyit'in 4 oğlu 4 
kızı vardı. Hacı Seyit'in ortanca 
oğlu (Hafız Ömer Islah-ı Meda-
ris'ten icazetli alimdir ve köyün 
imamlığını yapmıştı. Hacı Ha-
san Efendi, Taşkent Gongullu 
Mehmet Efendi'nin medrese 
arkadaşıydı. Hacı Hasan Efen-
di medrese tahsilinden sonra 
develerle taşımacılık yaparak 

geçimini sağlamıştı. Misafirleri-
ni ağırladığı yazlık ve kışlık iki 
odası vardı. Orhaniye'de misafir 
olanlar bu odalarda ağırlanırdı. 
Günümüzdeki bu gelenek az 
da olsa devam ettirilmekte. Bu 
odalar kış aylarında Halk Eği-
tim Merkezi vazifesi görürdü. 
Köyün yaşlıları, gençlere tecrü-
belerini ve hayat tecrübelerini 
aktarırdı. Son yüzyılda Orha-
niye'ye Avdan, Dutlu ve Bozkır 
Kuşça'dan gelerek yerleşenlerin 
yanı sıra Akören, çevre köyler, 
Güneysınır gibi yerlerden bir-
çok gelin geldiği bilinmektedir.

KÖY ODALARI 
Selçuklu'dan beri Anado-

lu'nun her yerinde şeref nişa-
nesi odalarda gelen misafirlerin 
kendilerine de, hayvanlarına 
tüm hassasiyetle bakılırdı. Bu 
odalarda mübarek bayramlar-
da da şerefle bir araya gelinir-
di. Özellikle kışın komşular bu 
odalarda samimiyetle beraber 
olurlardı. Bu paralelde kulla-
nılan Orhaniye Odaları: Hacı 
Yakup, Hacı Mustafa'lar, Hacı 
Hasanlar, Hacı Nebi, Hacı Si-
nanlar, Adı Güzeller, Şiytan 
Abdurrahman, Boşnaklar, Pas-
lılar, Mehmet Hoca, Veliler, 
Takavitler, Gökmen, Goblular. 
Bu odalardan halen faal olan-
lar: Velilerin, Hacı Mustafalar, 
Boşnaklar, Gedikoğlu, Hacı Ha-
sanlar, Hacı Nebiler, Hasan Ho-
calar, Şiytan Abdurrahman ve 
Pirlondalı.

KUYULAR -SARNIÇLAR
Akören ve Akören'e bağlı 

köyler içinde Kayasu (May) hariç 
su kaynaklarının yok derecede 
az olması nedeniyle bu bölgenin 
genelde su ihtiyaçlarının sarnıç 
ve kuyularla karşılandığı hepi-
mizin malumu. Orhaniye Sar-
nıçları: Sayharman, Eski Sarnıç, 
Nalçeken, Dağlaşa, Yeni Sarnıç, 
Barsıklı Dere (çift dapındırlıklı), 
Kör Sarnıç, Hatıbın Sarnıcı, Köy 
Sarnıcı (içme suyu sarnıcı)

Kuyular: Hacı Yakup, Ta-
kavitler, Çapurun, Hasibenin, 
Karaoğlan, Veliler, Serçenin, 
Tekişler (2 adet), Şehirli Emine, 
Öküz, Hergele, Davar

ORHANİYE’DE MUHTARLIK 
YAPANLAR

Ali Fakı, Hasan Tekin, Seyit 
Avcı, Abidin Akın, Hanefi Zen-
gin, Osman Avcıoğlu, Mustafa 
Yaşar, Halil Yaşar, Yusuf Avcı 
Abdurrahman Sağ (Fıstıklı), Ab-
durrahman Sağ (Cımdarlı), Yu-
suf Avcı, Hüseyin Ali Yaşar (Ay-
han), Hasan Yılmaz Kahraman, 
Mehmet Öztürk, İhsan Yıldırım, 
Halim Yılmaz.
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Akören Tarihi’nde ilçenin önemli ve merkeze en yakın mahallesi olan Orhaniye’yi kaleme alan Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, “Akö-
ren'e bağlı tüm birimlerin içinde Orhaniye Sayharman Sarnıcı, köy içi dikdörtgen sarnıcından da anlaşılır ki Osmanlı öncesi yapıtlar var” dedi 

Osmanlı öncesinin izleri var

Muhtar Yusuf Avcı (Sarı Yusuf).

Akören-Orhaniye arası 4 km.

Orhaniye Cami 1957 yılında minaresi ise 1958 
yılında yapılmıştı.

Orhaniye Süleymaniye arasındaki Sayharman Sarnıcı içindeki mermer 
bloklardan Dinorna zamanı olduğunu gösteriyor.

Orhaniyeliler Cami çıkışı sohbetteler.

Orhaniye Osmanlı Köprüsü.

Orhaniyeliler tarım ile ilgili seminerdeler.

Akören Orhaniye.

Eski Sarnıç iç görünüm.

Hacı Mustafaların Odası.

Muhtar Halim Yılmaz Kahraman görevine 
devam ediyor.

Muhtar Mehmet Yıldırım.
Eski Muhtar Hasan Akın halen 
Orhaniye’de ikamet ediyor. Velilerin Odası. Orhaniye’nin simgesi Efe Taşı.

Orhaniye’ye su şebekesi döşenmeden 
önce su ihtiyacının karşılandığı Köy 

Sarnıcı. Erenler Orhaniye’nin kuzeyinde.Muhtar Abdurrahman Sağ (Fıstıklı)

Rahmetli Abidin Akın. Muhtar Ahmet Tekin (Koca Ahmet). Kırkım lakabı ile meşhur Mustafa Yaşar. Eski Muhtarlardan Hüseyin Ali Yaşar.
Eski muhtarlardan Hasan Tekin 

(Kör Hasan).Muhtar İhsan Yıldırım.yapmıştı.



Aydınlar Ocağı Derneği hak-
kında bilgilendirmelerde bulu-
nan Mustafa Güçlü, Aydınlar 
Ocağı’nın 38 senedir Konya’da 
faaliyet gösteren bir sivil toplum 
kuruluşu olduğunu anlatarak 
derneklerinin diğerlerin farklı 
olduğuna dikkat çekti. Mustafa 
Güçlü, Aydınlar Ocağı’nın halk 
ile aydın arasında adeta köprü 
görevi gördüğünden bahsetti.

HALK-AYDIN BİRLİKTELİĞİNİ 
SAĞLIYORLAR 

Derneklerinin, Osmanlı’nın 
çöküş sürecinden itibaren günü-
müze kadar geldiğini söyleyen 
Mustafa Güçlü, Aydınlar Oca-
ğı’nın halka aydın arasındaki 
inanç, fikir, düşünce ayrılığının 
gittikçe bir makas gibi açılma-
sı ve halkın zaman içerisinde 
kendi inanç ve değerlerine ya-
bancılaşmasını tersine çevirmek 
için kurulduğunu vurguladı. 
Güçlü, “Dolayısıyla derneğimiz 
ile halk-aydın birlikteliğini ger-
çekleştirmek için kuruldu. Özel-
de Konya, genelde Türk-İslam 
değerlerini ve kültürünü ilgi-
lendiren her alanda faaliyet ya-
pıyoruz. Gezi, konferans, şiir ge-
celeri gibi etkinlikler yapıyoruz. 
Türkiye’nin en istikrarlı derne-
ğiyiz. Bu konuda çok iddialıyız 
ve rakibimiz yok. Çünkü yaz-kış, 
Ramazan ayı ve pandemi süre-

cinde faaliyetlerimize hiç ara 
vermedik” diye konuştu. 

BİZ GELENEKSEL KUŞAĞIN SON 
TEMSİLCİLERİYİZ 

Gençler, derneklerine pek il-
gili göstermediklerinden yakınan 

Güçlü, bunun sebebinin herkesin 
telefonla meşgul olmasından kay-
naklandığını dile getirdi. Güçlü, 
“Bizler ise ideolojik dönemin ku-
şaklarıyız. Benim yaşıtlarımdan 
sonraki kuşak tamamen kendi 

çağlarının gereksinimleri ve ihti-
yaçlarıyla yoluna devam edecek. 
Biz geleneksel kuşağın son tem-
silcileriyiz” ifadelerini kullandı. 
ÇOCUKLAR KENDİNİ ZAMANINDA 

KEŞFETMELİ 
Gençlere önemli tavsiyeler-

de bulunan Güçlü, sözlerine son 
olarak şunları ekledi: “En ideal, 
en doğru bir hayatı yaşayabilmek 
için gençlerin kendilerini keşfet-
meleri gerekiyor. Bir çocuğun 
meslek seçim yaşına gelinceye 
kadar en önemli işi kendine tanı-
mak olmalı. Bunun için ailesi ve 
öğretmenlerinden destek almalı. 
Bir ailenin ve öğretmenin en bü-
yük görevi çocuğunu keşfetmek 
olmalı. Bütün bunlardan sonra o 
çocuk büyüdüğü zaman kendi-
sine en uygun mesleği seçmeli. 
O meslek onun her şeyi olacak 
ki zirveye çıksın. Ama maalesef 
ülkemizde sevmediği mesleği ya-
pan çok fazla en insan var. Çünkü 
bu kişiler zamanında kendini keş-
fetmediği için sevmediği mesleğe 
yapmak zorunda kalıyor. Bunun 
yanında günümüzde aileler kendi 
olmadıkları meslekleri çocukları 
yapsın istiyor. Ama bu düşünce 
yanlış. Her insan farklıdır. Çocu-
ğun kendi ailesi de olsa olmak 
istediği mesleği anne-babası seç-
memeli.” 
n TUBA KAYA
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Tarım sektörü, çeşitli besin mad-
delerini üreten, bu maddeleri işleyerek 
besin maddelerini çeşitlendiren, can-
lıların da bu maddelere olan ihtiyacını 
karşılayan bir sektördür. Tarım dolaylı 
olarak toplumların refahı, sağlığı ve 
gelişimi üzerinde önemli etkiye sahip 
bir sektördür. Bütün canlıların hayatını 
devam ettirebilmesi için çeşitli besin 
maddelerini belirli ve dengeli oranda 
tüketmesi gerekmektedir. Tabii ki ihti-
yaç olan besin maddelerini bulabilme-
si ve satın alabilmesi gereklidir. Tarım 
sektörü bu önemli ihtiyacı üreterek 
önemli görevi üstlenmektedir. 

Tarım sektörü, insanoğlunun var 
oluşundan bu güne kadar beslenme 
ve diğer sektörlere ham madde temini 
hususunda önemli görevler üstlen-
miştir. Bulma, toplama, yetiştirme ve 
ıslah aşamaları şeklinde gelişen tarım-
sal faaliyetler giderek ülkelerin ekono-
mik ve sosyal gelişiminde de önemli 
bir krıter haline gelmiştir.  

Tarım sektörü; ülke ekonomilerini 
oluşturan temel sektörlerden biridir. 
Günümüzde tarım denildiğinde bitki-

sel, hayvansal, orman ve su ürünleri 
üretimi akla gelmektedir. Kısaca tarım 
Türk Dil Kurumuna göre genel an-
lamda “bitkisel ve hayvansal ürünlerin; 
üretilmesi, kalite ve veriminin yüksel-
tilmesi, uygun koşullarda korunması, 
işlenip değerlendirilmesi ve pazarlan-
ması” şeklinde tanımlanmaktadır. 

Tarım; ülke nüfusunun beslenme-
si, milli gelire ve istihdama katkısı, di-
ğer sektörlere hammadde ve sermaye 
sağlaması, ihracata doğrudan ve do-
laylı olarak katkı sağlamaktadır. Tarı-
mın sürdürülebilir olması için kullanı-
lan toprak-su, çevre, biyolojik çeşitlilik 
ve diğer ekolojik faktörlerin korunması 
ve doğru kullanılması gerekmektedir.  

Toplumun ortak kullanım alanı 
olan ekolojik çevre çok yönüyle toplu-
mun bütün kesimlerini ilgilendirmek-
tedir.

Tarımsal faaliyetler ekonomik 
olmalı ki sektör ayakta kalabilsin. Bu 
nedenle yapıldığı ortamlarda kullan-
makta olduğu kaynakları ve üretim fak-
törlerini (emek, sermaye, teknoloji vb.) 
doğru ve rantabl kullanmak zorunda-

dır. Günümüzde tarım 
ürünlerinin üretilmesi 
kadar ürünün işlenmesi, 
taşınması, depolanması, 
sınıflandırılması, paket-
leme ve ambalajlanması 
da sektör içinde dikkate 
alınmaktadır.  Geçmişte 
tarım ürünleri eskiden 
çuvala, kağıt paketlere 
konulurken günümüzde 
gelişen teknolojiyle daha 
modern seviyeye ulaş-
mış, tüketiciye albenisi olan ambalaj-
larda sunulmaktadır.  

Bulma toplama ile başlayan ta-
rımsal faaliyetler gelişen teknolojiye 
ayak uydurarak daha planlı yapılır hale 
gelmiştir. Modern tarım işletmelerin 
kurulması, ürün çeşitliliğinin artması 
ve değerlendirilmesi, üretimde ziraat 
mühendislerinin ve diğer meslek sa-
hiplerinin üretimde yer alması ve yön-
lendirmeleri ile tarımın gelişmesinde 
önemli etkileri olmuştur.  Önceleri ta-

rım ürünleri ailenin kendi 
ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla yapılırken gü-
nümüzde bölgenin eko-
lojisine uygun ürünlerin 
yetiştirilmesiyle toplu-
mun ihtiyaçlarını karşı-
lamak ve kazanç elde 
edilen ekonomik faaliyet 
haline gelmiştir. 

Tarım sektörü, geç-
mişten günümüze kadar 
ülkemizin ekonomik ve 

sosyal gelişiminde önemli görevler 
üstlenmiş olup gelişen teknolojik 
ekipmanların tarımda kullanılmasıyla 
daha da modernleşmiştir.  Gelişen 
ve modernleşen tarım katkıları nede-
niyle tüm dünyada vazgeçilmez ve 
gıda üretiminin güvenliği nedeniyle 
de stratejik bir sektör haline gelmiştir. 
Özellikle yaşanılan salgın hastalıklar ve 
savaşlar tarımın önemli olduğunu bir 
kez daha ortaya koymuştur. 

Sektörde Tarım-4.0 gibi kavra-

ma uygun teknolojiler kullanılmaya 
başlanmıştır. Teknoloji kullanımında 
daha tasarruflu, az iş gücü ve girdi 
kullanılarak birim alandan daha yük-
sek verimlere ulaşılmıştır. Tarım zor 
olduğu kadar riskli bir sektördür. Bu 
nedenle dünyanın her ülkesinde tarım 
sektörü çeşitli şekiller de desteklen-
mektedir. Tarımda teşkilatlanma ve 
sektördekilerin bilinçlenmesi sonucu 
uzmanlaşma ve hak arama faaliyetleri 
de gelişmiştir. 

Ülkemizde üreticilerde zaman za-
man cılız bazı sesler duyulsa da daha 
çok tarımla ilgili kuruluşlar hak arama 
veya üreticilerin sesini duyurmaya 
çalışmaktadırlar. Ancak dünyada bazı 
ülkelerde güçlü üretici kuruluşları hak 
arama konusunda daha etkindirler. 
Bunun en son örneği Almanya’da ya-
şanmıştır. Almanya ülkemizin yaklaşık 
yarısı kadar toprağa ve nüfusumuza 
yakında nüfusu olan sanayi ülkesi 
olması yanında önemli bir tarım ülke-
sidir.  

Alman Çiftçiler Birliği, hükümeti-
nin kemer sıkma politikasını protesto 

etmek amacıyla 8 Ocak 2024 itibarı ile 
eylemlere başladı haberlerde yer al-
mıştır. Çiftçilerin kullandığı dizel yakıt-
larda, satın alacakları tarım araçlarına 
yönelik vergi muafiyetini iptal edilmesi 
nedeniyle başlatılan eylemde Çiftçiler 
8 Ocak Pazartesi günü Traktörleri, 
Tarım aletleri ile Almanya genelinde 
şehirlerin ana arter yollarını kapatarak 
hayatı felce uğratmıştır. 

Arzu edilmese de bu hak arama 
yolu bazı ülkelerde ve bazı sektörlerde 
görülen benzeri eylemler sektöre sekte 
vurmaktadır. O nedenle meseleler ko-
nuşularak, anlaşılarak halledilmelidir. 
Her sektörün geleceği iyi planlama ya-
pılmalı, sosyal ve ekonomik getirilerin 
denge halinde olması göz önüne alı-
narak planlanmalı ve uygulanmalıdır. 
Tarımda üretimin sürekliliğinin sağ-
lanması için ülke ihtiyacı olan ürünlere 
ve ekonomik değeri yüksek olan ürün-
lere yer verilmelidir. Tarımda Bölgesel 
planlamalar yapılmalı, üretici girdileri 
desteklenmeli ve üretim sekteye uğra-
tılmamalıdır.

Sağlıklı ve mutlu kalınız.

TARIM SEKTÖRÜ 

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Halk ve aydınlar arasında adeta köprü olduklarını belirten Aydınlar Ocağı Konya Şube Başkanı Dr. Mustafa 
Güçlü, “Türkiye’nin en istikrarlı derneğiyiz. Çünkü pandemi döneminde dahi faaliyetlerimize ara vermedik” dedi 

‘İstikrar bizim işimiz’

Geçen ay yağışlar Türkiye geneli 
aralık ayı yağış normalinin altın-
da, 2022 aralık ayı yağışlarının ise 
üzerinde gerçekleşti. Yağışlar, aralık 
ayında Doğu Anadolu Bölgesi hariç 
tüm bölgelerde azaldı. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nden derlenen 
bilgilere göre 2023 Aralık Ayı Alan-
sal Yağış Raporu verilerinden derle-
diği bilgilere göre, 1991-2020 dö-
neminde aralık ayında metrekareye 
75,7 kilogram olan yağış normali, 
2023'ün aralık ayında 68,5 kilog-

ram olarak ölçüldü. 2022 yılı aralık 
ayı yağışının 36,3 kilogram olduğu 
göz önünde bulundurulduğunda, 
Türkiye geneli aralık ayı yağışları 
normalinin altında, 2022 aralık ayı 
yağışlarının ise üzerinde oldu. Aralık 
ayında, Türkiye geneli yağışlarının 
normaline göre yüzde 10 azaldığı, 
2022 aralık ayına göre yüzde 89 art-
tığı sonucuna ulaşıldı.

KONYA'DA YÜZDE 60'A VARAN 
AZALMA

Bölge geneli yağışlarda ise Doğu 

Anadolu Bölgesi hariç tüm bölgeler-
de azalma kaydedildi. En fazla azal-
ma yüzde 31 ile İç Anadolu Bölge-
si'nde gerçekleşti. Yağışlar Karabük, 
Çankırı, Doğu Anadolu'nun batısı ile 
Adıyaman, Kahramanmaraş, Hak-
kari ve Şırnak çevrelerinde normal-
lerine göre yer yer yüzde 40'ın üze-
rinde arttı. Konya'da ise yüzde 60'a 
varan azalma yaşandı.

İZMİR VE TRABZON'DA 15-20 GÜN 
YAĞIŞLI GEÇTİ

İl geneli yağışlarda en fazla yağış 

155,5 kilogram ile Rize, en az yağış 
17,1 kilogram ile Iğdır'da kaydedil-
di. Türkiye genelinde 1991-2020 
döneminde aralık ayında ortalama 
11,8 gün olan yağışlı gün, Aralık 
2023'te ortalama 11,3 gün oldu. 
Yağışlı gün sayıları Rize, Trabzon, 
İzmir ve Manisa çevrelerinde 15-20 
gün aralığında, İç Anadolu'nun gü-
neyi, Aydın, Denizli, Mersin, Kars, 
Iğdır ve Mardin çevrelerinde ise yer 
yer 10 günün altında gerçekleşti.
n AA

Konya’da kar yağışı yüzde 60 azaldı

Kırşehir Valisi Hüdayar 
Mete Buhara, Konya'da çeşitli 
ziyaretlerde bulundu. Valilik-
ten yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Vali Buhara ilk olarak 
Konya Valiliğini ziyaret etti. 
Konya Valisi Vahdettin Özkan 
ile görüşen Buhara ardından 
Aselsan Konya yerleşkesinde 
Genel Müdür Bülent Işık'tan 
bilgi alarak, incelemelerde 

bulundu. Konya Ovası Projesi 
(KOP) Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığına geçen Vali Bu-
hara, KOP Başkanı Murat Ka-
rakoyunlu ile görüştü. Buhara 
ve Karakoyunlu, Kırşehir'den 
daire amirlerinin de katılımıy-
la toplantı yaparak, Kırşehir'de 
devam eden ve yapılacak pro-
jeleri değerlendirdi.
 n AA

Kara yollarının yapım, bakım 
ve onarım çalışmaları sürdürü-
len kesimlerinde yavaş gidilme-
si, trafik işaret ve işaretçilerine 
uyulması gerekiyor. Karayolları 
Genel Müdürlüğünün yol duru-
mu bültenine göre, TEM Oto-
yolu'nun Gümüşova-Kavacık 
kavşaklarındaki viyadüklerin 
genleşme derzi onarım çalış-
maları nedeniyle 22.00-06.00 
saatleri arasında şerit daralt-
ması yapılıyor. Manisa-Turgutlu 
yolunun 1-7. kilometrelerinde 
yol yapım çalışmaları dolayısıy-
la, ulaşım bölünmüş yolun bir 
bölümünden iki yönlü sağlanı-
yor. Ankara-Kırıkkale yolunun 
25-27. kilometrelerinde yol ya-
pım çalışmaları sebebiyle her 
iki istikamette şerit daraltması 
ve aktarması yapılarak ulaşıma 
ikişer şeritten ve kontrollü izin 
veriliyor. Aydıncık-Anamur yo-
lunun 23-25. kilometrelerinde 
(Büyükeceli-Yanışlı mevkileri) 
patlatmalı yol yapım çalışmala-
rı nedeniyle saat 17.00'ye kadar 

ulaşım kontrollü gerçekleştiri-
lecek. Nevşehir-Aksaray yolu-
nun 4-10. kilometrelerinde yol 
yapım çalışması sebebiyle ula-
şım bölünmüş yolun bir bölü-
münden iki yönlü devam ediyor.
Tokat-Niksar yolunun 36-38. 
kilometrelerinde şev tanzimi, 
Yenişehir-Bilecik yolunun 6-16. 
kilometrelerinde yol yapım ça-
lışmaları, İnebolu-Abana-Çatal-
zeytin yolunun 7-17. kilomet-
relerinde muhtelif kesimlerde 
meydana gelen heyelanlar sebe-
biyle söz konusu bölgelerde ula-
şıma kontrollü izin veriliyor. Pi-
raziz-Giresun-Tirebolu yolunun 
61. kilometresinde meydana 
gelen deniz tahribatı dolayısıyla 
bölünmüş yolun Tirebolu-Es-
piye istikametinde ulaşım tek 
şeritten ve kontrollü gerçekleş-
tiriliyor. Konya-Antalya yolunun 
Demirkapı Tünelleri Konya-An-
talya istikameti, sağ tüpü bakım 
onarım çalışmaları nedeniyle 
kapatıldığından ulaşım servis 
yolundan sağlanıyor. n AA

Kırşehir Valisi’den Konya 
çıkarması

Konya-Antalya Yolu’nda 
onarım var!



Akören Belediye Başkanı İsmail 
Arslan, “Vatandaşlarımız için gece 
gündüz demeden çalışıyoruz ve 
bunu devam ettirmek istiyoruz. Bi-
zim milletimiz her zaman her şeyin 
en iyisini layık. Gelecek için uğraşı-
yoruz” şeklinde konuştu

Yaklaşan yerel seçim için Konya 
ve ilçelerinde siyasilerin saha çalış-
maları hızlı bir şekilde devam ediyor. 
Yeniden aday olan Akören Belediye 
Başkanı İsmail Arslan ise Akören 
için bu zamana kadar gerçekleştir-
dikleri hizmetlerden bahsetti. 

ALLAH RAZI OLSUN DUASI 
HER ŞEYE BEDEL!

Vatandaşlar için çalıştıklarını 
vurgulayan İsmail Arslan, bunun 
sonucunda en büyük coşkuyu; va-
tandaşlardan ‘Allah razı olsun’ dua-
sını aldıklarında yaşadıklarını ifade 
etti. Bu konuda onur duyduğunu 
dile getiren Başkan Arslan, “Baş-
ta Genel Başkanım Devlet Bahçeli, 
genel başkan yardımcılarımız, teş-
kilatlarımız, il ve ilçe başkanlarımıza 
doğduğumuz yere hizmet etme fır-
satını bize verdikleri için gerçekten 
müteşekkirim. Bu her kula nasip 
olmaz” diye konuştu.  

DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZE 
YARDIM ELİ UZATTIK 

Türkiye’de asrın felaketi olarak 
tanımlanan büyük depremlerin ya-
şandığını anımsatan Başkan Arslan, 
bu süreçte ilçede 859 depremzede 
kardeşlerin hem Akören Belediye-

sinin kurmuş olduğu Giyim Bankası 
hem de Gıda Bankasından ihtiyaç-
larını gidermeye çalıştıklarını an-
lattı. Arslan, “Gıda Bankamızda her 
türlü besin vardı. Bunlardan kalan 
son gıda dolu aracı ise Hatay Sos-
yal Yardımlaşma Vakfına götürdük 
ve teslim ettik. Ama bu yardımları 
sadece belediyemiz değil hayırse-
ver bütün vatandaşlarımız da yaptı. 
Hep birlikte depremzede kardeşleri-
mize yardım eli uzattık” ifadelerine 
yer verdi. 

AKÖREN’E İLKLERİ YAPTIK!
Arslan, Akören’e ilkleri yaptık-

larını söyleyerek ilçenin merkezinde 
doğal gaz olduğunu belirtti. Arslan, 
“İlçemize enerji santrali kurduk. Kı-
zıl Elma dediğimiz 60 yıldır açılma-
yan yolu, Alanya yolunu açtık. Bu 
sayede Bozkır, Ahırlı, Yalıhüyük gibi 
kırsalda yaşayan insanlarımız kısa 
mesafede Konya’ya gidiş-geliş sağ-

layacak. Aynı zamanda Karaman, 
Adana, Mersin tarafından gelecek 
yolcu ve taşımacılıkta yol kısalacak. 
Biz yaptığımız çalışmalarla bütün 
dezavantajları yok etmek için çalışı-
yoruz” diye kaydetti. 

BÖLÜNÜRSEK YOK OLURUZ 
Türk milletinin her zaman her 

şeyin daha iyisine layık olduğunu 
savunan Arslan, son olarak şunla-
rı dile getirdi: “Önce vatan, millet 
gelir. Vatandaşlarımızın ve özel-
likle gençlerimizin gelecek kaygısı 
yaşamamasını sağlamak, konut-
ların imar ve inşasını yapmak ve 
geleceğe temiz bir ülke bırakmak 
için uğraşıyoruz. Çünkü şer odak-
ları durmuyor ve durmayacaktır. 
Bu yüzden parçalanmamak adına, 
birbirimizi sahiplenirsek, seversek, 
kenetlenirsek sorun olmaz. Ama biz 
eğer ayrışırsak, bölünürüz. Bölünür-
sek yok oluruz.” n TUBA KAYA

9 15 OCAK 2024HABER-İLAN

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi’nin 15. Olağan Ge-
nel Kurulu gerçekleştirildi. Tek lis-
te gidilen kurulda, mevcut Başkan 
Ahmet Köseoğlu yeniden seçildi. 
Tantavi Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde düzenlenen programa, TYB 
Genel Başkanı Prof. Dr. Musa Ka-
zım Arıcan, AK Parti Konya Mil-
letvekili Tahir Akyürek, AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet Bay-
kan, TYB Konya Şube Başkanı Ah-
met Köseoğlu ve çok sayıda yazar 
katıldı. 
HÜR VE ÖZGÜR FİKİRLERİYLE TYB 

FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRECEK 
TYB’nin mütevazı çabayla ku-

rulduğunu söyleyen TYB Genel 
Başkanı Musa Kazım Arıcan, faali-
yetlerinin her zaman devam ede-
ceğini dile getirdi. Arıcan, Türkiye 
Yazarlar Birliği’nin kamu yararı-
nı düşündüğüne dikkat çekerek, 
“Bizler alkışlanmak veya başka bir 
şey için bu yola girmedik. Biz böyle 
bir kuruluş değiliz. Çabasını, gay-
retini bilen çok sağlam temellerde 
görevimizi yapıyoruz. Her şeyden 
önce ülkemizin kültür ve sanat 
konularında yükselmesini istiyo-
ruz. Bizim için ihlas, samimiyet ve 
inanç çok önemli. Türkiye Yazarlar 

Birliği içerisinde ihlas çok önemli. 
Yaptığımız faaliyetlerde mutlaka 
istişare ederiz. Bizi daha çok güç-
lendiriyor. TYB’nin çok önemli bir 
yol haritası var. Bizim yol harita-
mızın en önemli ismi Mehmet Akif 
Ersoy olmuştur. Tüm faaliyetleri-
miz buradan geçiyor. Her zaman 
hür ve özgür fikirleriyle TYB faa-
liyetlerini sürdürecek. Genel kuru-
lumuzun hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” diye konuştu. 

SALGIN DÖNEMİNDE BİLE
 FAALİYETLERİNİ SÜRDÜRDÜLER 

Açılış konuşmasını yapan TYB 
Konya Şube Başkanı Ahmet Köse-
oğlu, salgın döneminde faaliyet-

lerine ara vermediklerinin altını 
çizerek Yazarlar Birliği’nin 1994 
yılında mütevazı imkanlarla Kon-
ya'da bir kış günü kurulduğunu 
anımsattı. Sonrasında 2002 yılına 
kadar birkaç program benzeri şey-
ler yaparak tanıtımları yaptıklarını 
ifade eden Köseoğlu, “Faaliyetle-
rimize salgın döneminde ara ver-
meden devam ettik. Fire verirsek 
‘devam edemeyiz, dağılırız’ diye 
düşündük. Geniş yelpazede prog-
ramlar yaptık. Aralık ayında sade-
ce iki kitap çıkardık. Kitap çıkar-
mak hiç kolay değil. Büyük emek 
veriliyor. Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi yayıncılıkta fena değil. Şeh-

rimizin kültür, sanat ve folklor ha-
yatına katkılarda bulunan değerli 
büyüklerimiz bulunuyor. Onlara 
teşekkürlerimi sunuyorum” şek-
linde konuştu. 

TYB, SANAT VE KÜLTÜR 
ALANLARINDA ÇOK ÖNEMLİ 

KATKILARDA BULUNDU
AK Parti Konya Milletvekili Ta-

hir Akyürek, TYB’nin Türkiye’de 
sanat ve kültür alanlarında çok 
önemli katkılarda bulunduğunu 
dile getirdi. Akyürek, “40 yılı aşkın 
bir süredir mücadele etmek kolay 
değil. Yazarlar Birliğini her zaman 
takdirle takip ediyorduk. Birçok 
projeye imza attı. Bu çalışmaları 

yapan tüm herkese ne kadar te-
şekkür etsek azdır. Bunun yanında 
Konya Milletvekili Mehmet Bay-
kan’ın şairlik yönünün olduğunu 
bilmiyordum. Şiir kitabı yayımlan-
dı ve merakla okudum. Kendisi-
nin Türkiye Yazarlar Birliği’ne üye 
olmasını çok isterim” ifadelerini 
kullandı. 

TYB’NİN EMEK VERDİĞİNİ
 GÖRÜYORUZ 

TYB’nin başarılı olduğunu 
vurgulayan AK Parti Konya Millet-
vekili Mehmet Baykan ise şunları 
kaydetti: “Türkiye Yazarlar Birli-
ği’nin Konya şubesinde muhab-
betten ve samimiyetten başka bir 

şey yok. Bu durum Konya şubesi-
nin başarılı olduğunun göstergesi-
dir. Konya’da kültürel faaliyetlerin 
yürütülmesi anlamında, Türkiye 
Yazarlar Birliği’nin emek verdiğini 
görüyoruz. Bu emeklerin karşılı-
ğını muhakkak alıyorlar.  Bilindiği 
üzere şiir kitabımı çıkartmıştık. 
Şimdilerde ise rahmetli babamın 
anılarını kitaplaştırarak Türkiye 
Yazarlar Birliği ile bitireceğiz.”

 Ahmet Köseoğlu başkanlığın-
da TYB Yönetim Kurulu Üyeleri şu 
isimlerden oluştu; Ahmet Köseoğ-
lu, Ahmet Sorgun, Prof. Dr. Ahmet 
Çaycı, Prof. Dr. Nuri Şimşekler, 
Vural Kaya, Prof. Dr. Ahmet Tar-
han, Atilla Yaramış, Doç. Dr. Zehra 
Odabaşı, Dr. Ümit Savaş Taşkesen, 
Saffet Yurtsever, Melahat Ürkmez, 
Mustafa Güden, Sadık Gökçe, Ah-
met Aka, Zafer Karakuş, Ahmet 
Demirel, Dr. Faruk Yazar, Fatma 
Tutak, Denetim Kurulu Üyeleri ise; 
Doç. Dr. Ahmet Akman, Prof. Dr. 
Nazmi Zengin, Salih Sedat Ersöz, 
Prof. Dr. Ahmet Kâzım Ürün, Bedir 
Köseoğlu, Ruşen Eşref Bayraktar.

Genel kurulun sonunda, Şeref 
Kurulu Üyeleri seçilen yazarlara 
belge takdim edildi. 
n TUBA KAYA 

Türkiye Yazarlar Birliği’nin (TYB) her koşulda görevini yaptığını belirten TYB Genel Başkanı Prof. Dr. 
Musa Kazım Arıcan, “Türkiye Yazarlar Birliği faaliyetlerine her zaman devam edecek” ifadelerine yer verdi 

Köseoğlu güven tazeledi

Ahmet Köseoğlu Mehmet Baykan Musa Kazım Arıcan Tahir Akyürek

Arslan: Gece gündüz demeden çalışıyoruz
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

NANO YAPISAL ÇELİK & İNŞAAT 

BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ARIYORUZ!

*ÇELİK KONSTRÜKSİYON 

İMALATÇISI(ÇATIMCI)

*KAYNAKÇI (MIG-MAG)

*ŞERİT TESTERE ELEMANI

ALINACAKTIR.

İŞYERİMİZ ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDEDİR.

DETAYLI BİLGİ İÇİN İLETİŞİM
0535 256 08 84

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

"LABORATUVAR TEKNİKERİ"
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"VASIFSIZ BAY-BAYAN 

ELEMANLAR" 

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.



Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Konya İl Genç 
Girişimciler Kurulu (GGK) ev 
sahipliğinde düzenlenen 5. Dö-
nem Tanıtım Programı gerçek-
leşti. 4. Dönem Konya İl Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı 
olan Mehmet Emin Gürbüz ve 
ekibi görevini Mehmet Erhan 
Öncan’a devretti. 4. Dönem 
Konya İl Genç Girişimciler Ku-
rulu Başkanı Mehmet Emin 
Gürbüz’ün veda konuşmasın 
ardından Konya İl Genç Girişim-
ciler Kurulu tarafından hazırla-
nan kısa filmle 1 yıl içerisinde 
yapılan etkinlikler hatırlatıldı. 
5. Dönem Konya Genç Girişim-
ciler Kurulu Başkanı Mehmet 
Erhan Öncan da yeni dönemde 
yapacakları çalışmalardan bah-
setti. Programa Vali Vahdettin 
Özkan, Konya Ticaret Odası 
Başkanı Selçuk Öztürk, Konya 
Ticaret Borsası Başkanı Hüse-
yin Çevik, TOBB Konya İl Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı 
Muharrem Erhan Öncan, Kon-
ya İl Kadın Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Meryem 
Betül Özkardeş, Konya protoko-
lü, kurul yönetimi ve üyeleriyle 
iş insanları katıldı.

‘İFTİHAR EDİYORUZ’
Vali Vahdettin Özkan, genç 

girişimcilerle beraber olmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, Genç Girişimciler Ku-
rulu’nun geçmiş dönem baş-
kanları ve yönetime yaptıkları 
hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti. Yeni dönemi devralan baş-
kan ve yönetimine de başarılar 
dileyen Özkan, gençlerin moti-
vasyonunu gördükçe, şehrin ve 
firmaların dayanışma içinde ol-
duğunu gördüklerini ve bunun-
la gurur duyduklarını belirtti. 

CUMHURİYET GELECEĞE EMANET!
CHP Konya Milletvekili Ba-

rış Bektaş, 100’üncü yılı kut-
lanan genç bir Cumhuriyet’in 
genç mensupları olduklarını 
ifade ederek, ülkenin gençlere 
emanet edildiğini anımsattı. 
Üretimden iş dünyasına kadar 
her alanda çağa ayak uydur-

manın önemine vurgu yapan 
Bektaş, yeni dönem başkan ve 
yöneticilerine başarılar diledi. 

‘GENÇLERLE OLMAKTAN GURUR 
DUYUYORUM’

AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı, Konya genç-
liğinin geleceğe dair güzel iş-
ler yaptığını anımsatarak, genç 
bir milletvekili olarak gençler-
le birlikte olmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Öz-
boyacı üreten Konya gençliğine 
teşekkür ederek, yeni dönem 
başkanlarını da tebrik ederek 
başarı diledi. 

‘EKONOMİNİN KALKINMASI SİZİN 
OMZUNUZDA!’

Konya Ticaret Odası Baş-
kanı Selçuk Öztürk, genç giri-
şimcilerle bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, TOBB Konya Genç Giri-
şimciler Kuruluna teşekkür etti. 
Başkan Öztürk, bugün dünyada 
Filistin'de, Doğu Türkistan'da, 
Yemen'de zulümler yaşandı-
ğını belirterek, "Son dönemde 
bütün bunlara baktığımızda 
üzülüyoruz, kahroluyoruz. Sa-
dece üzülmek yetmiyor. Engel-
leyemiyorsak üzüntülerin de 
bir anlamı yok. Bütün bunları 
engelleyebilmenin, bu zulüm-
leri, ahlaksızlıkları, düşkünlük-
leri ortadan kaldırabilmenin 
bir tane yolu var. Güçlü olmak 
gerekiyor. Güçlü olmak da eko-
nomi ile ilgili. Ekonomimizin 
güçlü olması gerekiyor. Ekono-
minin gücü de girişimcilerdir, 
yani sizlersiniz. Eğer sizler bu 
girişimcilik kültürünü devam 
ettirebilir ve gerçekten ülkemi-
zi ekonomik anlamda daha güç-
lü bir noktaya getirebilirseniz, 
bu dünyada inanın hiçbir tanesi 
olmayacaktır. O yüzden belki 
de sorumluluğu en fazla olan 
insanlar başta tabii ki bizler 
olmak üzere salonda bulunan 
genç kardeşlerimizde olduğu-
nu düşünüyorum. Türkiye eko-
nomisi son 15-20 yılda yapılan 
çalışmalarla dünyanın en büyük 
20 ekonomisi içerisine girdi. Bu 
dünyada yaşananların ortadan 

kaldırılabilmesi için Türkiye 
ekonomisin ilk 10’a, ilk 5’e gir-
mesi gerekiyor. Bu da yine siz-
lerin omzundadır. Bizlerin belli 
bir noktaya getirebildiğimiz bu 
sürekliliğin devam edebilmesi, 
bu güçlenmenin devam ede-

bilmesi için sizlerin çok daha 
fazla girişimci olabilmeniz, çev-
renizdeki insanları bu süreçler 
içerisine dahil edebilmeniz, 
helalinden kazanıp helalinden 
harcayacak girişimcilerin ol-
masının bu tip program ve et-

kinliklerle olacağını düşünüyo-
rum” diye konuştu. 
‘GİRİŞİMCİLER BÜYÜRKEN ONLARIN 

YANINDA OLACAĞIZ’
2009 yılında kurulan 

GKK’nın ticaret, sanayi ve ta-
rım sektörlerindeki genç giri-

şim ve networku güçlendirmek 
amacıyla kurulduğunu ifade 
eden Konya Genç Girişimciler 
Kurulu Başkanı Muharrem Er-
han Öncan, girişimciliğin ne 
olduğunu aktardıklarını söyle-
di. Girişimciliği bir çocuğa ben-
zeterek girişimcilerin de doğup 
büyüdüklerini söyleyen Öncan, 
“GGK, bu kapsamda girişimci-
nin büyüyerek kendi ayakları 
üstünde durmasına kadar giri-
şimcinin yanında olacaktır. Bu-
gün bizleri yalnız bırakmayan 
herkese teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu. 

YENİ DÖNEM DOLU DOLU
 GEÇECEK 

Konya’daki potansiyeli, be-
lirlenen ülkelerde küresel pa-
zar haline getirmek amacıyla 
bu dönem çalışmalara imza 
atacaklarını belirten Öncan, 
girişimcilik eğitimleri, etkin-
lik ve çalışmalarla dolu 4 yıllık 
süreci tamamlayacaklarını söy-
ledi. Girişimcilik kültürü oluş-
turma devam etme amacında 
olduklarını ifade eden Öncan, 
“Konya’da fikirlerin ticarileşti-
ği, ortak etkileşimin olduğu bir 
mekan oluşturmak, hedefleri-
miz arasında. Yeni dönem ha-
yırlı olsun.” dedi. 

BAYRAĞI İLERİYE TAŞIYACAKLAR 
GGK 4.Dönem Başkanı 

Mehmet Emin Gürbüz 2018 dö-
neminde 4 yılda tamamladıkları 
görevlerini, 5. Döneme devret-
tiklerini ifade ederek, “Görevi-
mizi 4 yılda tamamlayarak 5. 
Döneme teslim etmenin mut-
luluğu içindeyiz. 4. Dönemdeki 
arkadaşlara teşekkür ediyorum. 
Gençlerin girişimciliğe özen-
dirilmesi ve girişimcilik kültü-
rüne oluşturulması amacıyla 
etkinliklerle girişimcilere mo-
tivasyon da sağladık. 2023 yı-
lında yapılan seçimlerle bayrağı 
devrediyoruz. Yeni yönetimin 
bu bayrağı daha ileri taşıyaca-
ğına eminiz. Yeni dönem başka-
nımız Erhan Öncan ve yönetim 
kuruluna başarılar diliyorum.” 
dedi. 
n HACER CEYLAN
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’Kaht’’, ‘’kıtlık, yokluk, kuraklık, 
vb.’’ anlamlarında kullanılan Arap-
ça bir kelimedir. ‘’Rical’’ ise Arap-
ça ‘’recûl’’ kelimesinin çoğuludur. 
‘’Recûl’’  ise yetişmiş, eğitimli 
insanlar anlamımdadır. ‘’Kaht-ı 
rical’’; yetişmiş, eğitimli insanlar 
kıtlığı anlamındadır. Ancak bu de-
yimin birebir Türkçe karşılığı böyle 
olsa da bu deyim genellikle devlet 
yönetiminde kullanılır ve anlamı; 
‘’devlet yönetiminde liyakat isteyen 
alanlarda, kültür, bilgi ve birikimiy-
le yetişmiş, kalifiye insanın buluna-
maması’’ durumunu anlatır.

Filozof Diyojen'in ‘’gerçek 
adamı’’ aramak için gündüz fener 
yaktığını herkes bilir. Fenerle ne 
aradığını soranlara, onların dikkati-
ni çekmiş olmanın hazzıyla; ‘’adam 
arıyorum, adam!’’ dermiş. Yani 
demek istemiş ki Diyojen; ‘’Suretâ 
adam çok (yani, şeklen insana 
benzeyen çok), fakat sîrette adam 
yok (yani, ahlaki ve manevi açıdan 
gerçek insan yok)…"

***
Devlet adamı, diplomat ve ti-

yatro yazarı olan Ahmet Vefik Paşa 
3 Temmuz 1823 tarihinde doğmuş 

Türkçülük hareketinin önemli ön-
cülerinden birisidir. İstanbul'da 
doğan Ahmet Vefik Paşa Hariciye 
Nezareti memurlarından Ruhittin 
Efendinin oğlu olmaktadır. Eğiti-
mine 1831 yılında başlamış ve ba-
basının görevi nedeniyle eğitimini 
Paris ülkesinde tamamlamıştır. 
Bu sırada Fransızcayı ana dili gibi 
öğrenmiş ve Türkiye'ye dönerek 
1837 tarihinde tercüme odasında 
çalışmıştır.

 Ahmet Vefik Paşa çağının en 
aydın sanatçılarından birisidir. 
Edebiyat dünyasına ise çeviriler 
ile girmiştir. Ahmet Vefik Paşa'nın 
kimi çevirileri ise adaptasyondur. 
Bu anlamda ilk uyarlama tiyatro 
ederini Ahmet Vefik Paşa yazmış-
tır. Özellikle en büyük başarısını 
Moliere'den uyarladığı komediler-
dir.

 Ahmet Vefik Paşa Moliere'nin 
16 eserini uyarlamış ve Zor Nikah 
ve Zoraki Tabip eserlerini uyarla-
yarak sahnelenen ilk eserleri ol-
muştur. Yaptığı bu uyarlamalar ile 
de büyük ün kazanan Ahmet Vefik 
Paşa Victor Hugo ve Voltaire'nin 
eserlerini tercüme etmiştir.

 Ahmet Vefik Paşa Sırbistan, 

İzmir, Eflak ve Boğ-
dan'da görev yapmış 
ve 1842 yılında baş 
mütercim olarak ter-
cüme odasında görev 
almıştır. Daha sonra 
Devlet Salnamesi ha-
zırlanmasında görev-
lendirilmiştir. İleriki 
yıllarda ise Tarhan'a 
elçi olarak atanmış ve 
Fars dilini İran tarihinin 
köklerini öğrenmiştir. 
1882 yılında kendisini tamamıyla 
bilim ve edebiyata adayan Ahmet 
Vefik Paşa 2 Nisan 1891 tarihinde 
vefat etmiştir.

Eserleri
Müntehabât-ı Durub-ı Emsal 

(Atasözleri) (1862): Türkçe ata-
sözlerini toplayan eseri.

Hikmet-i Tarih (1865) (Tarih 
Felsefesi)

Fezleke-i Tarih-i Osmânî 
(1869) (Kısa Osmanlı Tarihi)

Secere-i Türkî(1867) :Doğu 
Türkçesinden çevrilmiştir.

Lehçe-i Osmanî :İlk Türkçe 

sözlüklerden birisidir.
Çevirileri ve Molie-

re Uyarlamaları: Vefik 
Paşa, Moliere’in 17 
eserini uyarladı, Vic-
tor Hugo ve Voltaire’in 
eserlerini tercüme etti.

Ahmet Vefik Paşa  
24 M formülü ile ideal 
yönetici tipini şu şekil-
de tarif etmektedir:

1.Muteber  (Say-
gın)

2. Mutena  (Seçkin)
3. Mutedil  (Ilımlı)
4. Mu’tezim (Azimli)
5. Mutlif (Bağışlayıcı)
6. Muvakkit (Zamana Duyarlı)
7. Muvaffak (Başarılı)
8. Muzaffer (Galip)
9. Müdebbir (Tedbirli)
10. Müeyyid (Disiplinli)
11. Mütefekkir (Düşünür)
12. Müferrih (Güleryüzlü, Fe-

rahlatan)
13. Muhibbi (Sevgi dolu)
14. Mükrim (Cömert, İkramcı)
15. Mültefit (İltifat Eden)

16. Mümeyyiz (İyiyi Kötüden 
ayırabilen)

17. Münevver (Aydın)
18. Mübeşşir (Müjdeleyici)
19. Mübeccel (Yüceltilmiş)
20. Muvahhit (Tek Allah’a İna-

nan)
21. Mücerrib (Tecrübeli)
22. Müfarik (Fark Edebilen)
23. Müeyya (Hazır Olan)
24. Müceddid (Yenileyici)
Tabi ki bütün bu özellikleri bir 

arada bulunan yönetici tipini bul-
mak insanın tabiatına aykırıdır. 
Beşeriz, mutlaka her kesin kendine 
göre eksik yanları vardır. Olacaktır 
da. Ama bu vasıfların çoğunu üze-
rinde bulunduran yöneticilere bu 
asırda çokça ihtiyacımız var.

***
31 Mart 2024 tarihinde ülke-

mizde mahalli seçimler olacak. 
Şehrimizi yönetecek Şehri Emin’le-
rini  (belediye başkanları) seçece-
ğiz.

İktidarı ile muhalefeti bütün 
partiler  24 M formülünde ki va-
sıfların çoğunu üzerinde taşıyan 
adaylar ile mi karşımıza çıkacak?  

Yoksa sen, ben, bizim oğlan 
mantığı ile millete partilerin daya-

tacağı bir aday mı çıkacak? Bekle-
yip göreceğiz…  

***
Son günlerde PKK ve onun 

küresel destekçisi ABD, İngiltere, 
İsrail ve diğer şer odakları tara-
fından Anadolu çocukları patlıcan 
doğranır gibi şehit edilmekte. 
Milletin ocağına ateşler düşmeye 
devam etmekte. Ey yetkili ve etkili 
olanlar… Ya bu kanı durdurun ya 
millet durduracak.

“Tutumunuz bu işi kötüye var-
dıracak.

Ya bu kanı durdurun, ya millet 
durduracak.

Kürdü, Lazı, Çerkezi, bir ağacın 
dalları,

Bu ağacın adı Türk, daha çok-
tur kolları.

Ağaca balta vuran Ermeni'nin 
dölleri.

Kürt, ARiF'in gardaşı, bu gar-
daşlık duracak.

Ya bu kanı durdurun, ya millet 
durduracak.”

Ruhları için Fatiha Şerife….

Baki Selamlar…

VASIFLI DEVLET ADAMLARI

haber@konyayenigun.com
DR. HASAN ÇAĞLA

TOBB Konya İl Genç Girişimciler Kurulu’nda yeni dönem başkanı ve yönetimi tanıtım programı gerçekleşti. Başkan 
M. Erhan Öncan, yeni dönemin dolu dolu geçeceğini, girişimcilik kültürünün ise gelişerek yol kat edeceğini bildirdi  

Girişimcilik kültürü gelişecek 

Vahdettin Özkan

Selçuk Öztürk

Selman Özboyacı

Muharrem Erhan Öncan

Barış Bektaş

Mehmet Emin Gürbüz



Çumra Havalisi Yörük 
Köyleri Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği Başkanı ve Yö-
rükcamili Mahallesi Muhtarı 
Ertan Çakmak’ın kayınvalide-
si Meryem Yoldaş 84 yaşında 
vefat etti. Merhume Meryem 
Yoldaş’ın cenazesi Cuma günü 
Cuma namazına müteakip 
Çumra Okçu Mahallesinde 
kılınan cenaze namazının ar-
dından mahalle mezarlığına 
defnedildi. Yoldaş ve Çakmak 
ailelerini acı günlerinde se-
venleri ve yakınları yalnız bı-
rakmadı. Yoldaş ve Çakmak 
aileleri cenaze namazının ar-
dından taziyeleri kabul etti. 
Merhume Meryem Yoldaş 6 
çocuk annesiydi. Konya Yeni-
gün Gazetesi olarak merhum 
Meryem Yoldaş’a Yüce Al-

lah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Güzel Un Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TÜMOSAN Kon-
yaspor Yönetim Kurulu Üyesi 
Mahmut Güzel’in yengesi Ter-
cihan Güzel 62 yaşında vefat 
etti. Merhume Tercihan Gü-
zel’in cenazesi dün öğle nama-
zına müteakip Musalla Mezarlı-
ğında kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Musalla Me-
zarlığına defnedildi. Güzel ai-
lesini acı günlerinde sevenleri 
ve yakınlarının yanı sıra Orta 
Anadolu Un Sanayicileri Der-
neği (OAUSD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Emre Tekbaş, 

Ulusal Hububat Konseyi (UHK) 
Yönetim Kurulu Başkanı Öz-
kan Taşpınar, AK Parti Konya 
Eski Milletvekili  Muhammet 
Uğur Kaleli, Toprak Mahsulleri 
Ofisi Konya  Başmüdürü Meh-
met Barlak yalnız bırakmadı. 
Güzel ailesi cenaze namazının 
ardından taziyeleri kabul etti. 
Merhume Tercihan Güzel 4 ço-
cuk annesiydi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhume Ter-
cihan Güzel’e Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Selçuk Ecza Deposu, As Ecza 
Deposu, Ahmet ve Nezahat Ke-
leşoğlu Vakfı Kurucusu, eğitim gö-
nüllüsü İşadamı Merhum Dr. Hacı 
Ahmet Keleşoğlu, kabri başında 
anıldı. Vefatının 9. Yıl dönümünde 
Musalla Mezarlığı’ndaki kabri ba-
şında anılan merhum Keleşoğlu’nu 
sene-i devriyesinde Karamanoğlu 
Mehmet Bey Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Gavgalı, Konya 
Eczacı Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uzm. Ecz. Ahmet Hakan Koru, 
Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakülte-
si Dekanı Ramazan Altıntaş, Selçuk 
Ecza Deposu Yönetim Kurulu Baş-
kan Vekili Mehmet Yılmaz, Selçuk 
Ecza Deposu Konya Şube Müdürü 
Hidayet Çelik, Keleşoğlu Aile Birli-
ği Başkanı Mehmet Darçın, Konya 
protokolü, Konya Eczacı Odası Eski 
Başkanları, Selçuk Ecza Holding yö-
netici ve üyeleri, Merhum Keleşoğ-
lu’nun yakınları ve sevenleri katıldı. 

‘UNUTMAK MÜMKÜN DEĞİL’
Vefatından dolayı duyduğu 

üzüntüyü bir kez daha paylaşan Ka-
ramanoğlu Mehmet Bey Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavga-
lı, vefat eden Keleşoğlu’nun ardında 
bıraktığı iyiliklerle amel defterinin 
açık olduğunu da anımsattı. Eğiti-
me ve eğitim kurumlarına yapılan 
yatırımların merhuma sevap olarak 
döneceğini söyleyen Gavgalı, “Allah 
ondan razı olsun. Kurmuş olduğu 
vakıf Konya’da, İstanbul’da, Kara-
man’da, birçok eğitim kurumunun 
kurulmasına ve işletilmesine se-
bep olmuştur. Kendisi, azmi ve in-
sanlara karşı saygı ve sevgisiyle en 
baştan kurmuş olduğu Selçuk Ecza 
Deposu’nu hepimize bağışladı. Onu 
sevgi ve rahmetle anıyoruz. Unut-
mak mümkün değil, Allah rahmet 
eylesin.” ifadelerini kullandı. 

‘ECZACILARIN HER ZAMAN 
YANINDAYDI’

Konya Eczacı Odası Başkanı 

Uzm. Ecz. A. Hakan Koru, merhum 
Keleşoğlu’nu sağlığında her zaman 
eczacıların yanında olduğunu bil-
direrek, “Merhum Dr. Hacı Ahmet 
Keleşoğlu amcamız bizler ve Eczacı 
meslektaşlarımın her zaman yanın-
da olmuştur. Özellikle Konya Ecza 
Odası hizmet binasını yaptırarak, 
Konya’nın en güzel hizmet binası-
nı eczacılara kazandırmıştır. Eğitim 
gönüllüsü ve hayırsever işadamı 
olarak Konya’nın yakından tanıdığı 
Merhum Dr. Hacı Ahmet Keleşoğ-
lu’nu vefatının

dokuzuncu yıl dönümünde sev-

gi, saygı ve özlemle anıyoruz.” dedi. 
‘BİZİM BABAMIZDI’

Merhum Keleşoğlu’nun vefa-
tının 9. Yıl dönümünde konuşan 
Selçuk Ecza Deposu Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Mehmet Yılmaz, 
Merhum Ahmet Keleşoğlu’nun bir 
‘baba’ gibi olduğunu ifade etti. ‘Ken-
disi vefat etse de her daim aramız-
da’ şeklinde Keleşoğlu’nu her daim 
yaşatmaya çalıştıklarını ifade eden 
Yılmaz, “Bizlere kurduğu vakıf ve 
şirketleri, o vefat ettikten sonra da 
ona yakışır şekilde yönetmeye, daha 
ileriye taşımaya çalışıyoruz. Bundan 

sonra da daha iyi işler yapmak için 
uğraşacağız, vakfımızın amacı da 
hayır işleri. Çok değerli büyümüzün 
kabri cennet olsun, Allah ondan razı 
olsun. Kendisine minnettarız ve onu 
özlüyoruz.” diye konuştu. 

‘YAŞIYORMUŞ GİBİ DEVAM 
ETTİRİYORUZ’

Merhum Keleşoğlu’nun anma 
gününde kendilerini yalnız bırak-
mayan herkese teşekkür eden Ah-
met Keleşoğlu Aile Birliği Başkanı 
Mehmet Darçın da merhum Ke-
leşoğlu’nun sağlığında kurmuş ol-
duğu düzenin aynı şekilde devam 

ettirildiğini ifade etti. Hayır ve ça-
lışan hak ve ihtiyaçları bakımından 
tüm düzenin devam ettiğini bildi-
ren Darçın, “Ahmet Keleşoğlu Aile 
Birliği olarak hem çalışanlarımıza 
hem işyerlerimize de hem de ha-
yırlarımıza katkı sunuyoruz. Bunları 
yaparken de sanki Ahmet Keleşoğlu 
hayattaymış gibi yapıyoruz.” şeklin-
de konuştu. 

DR. HACI AHMET KELEŞOĞLU 
KİMDİR 

21 Kasım 1924 tarihinde Ka-
raman'ın Ermenek ilçesinde doğan 
Ahmet Keleşoğlu, 1987 yılında 

Selçuk Ecza Deposu'nun içinde 
bulunduğu "Selçuk Ecza Holding 
A.Ş." ikinci dağıtım kanalı olan As 
Ecza Deposu'nu kurmuştur. 2006 
yılı Nisan ayında halka açılan ve ilaç 
dağıtım sektöründe halka arz edilen 
ilk şirket olan Selçuk Ecza Depo-
su hisseleri, yatırımcılardan büyük 
ilgi görmüştür. Ahmet Keleşoğ-
lu 1977'den itibaren 25 yılı aşkın 
bir süre Türkiye Ecza Depocuları 
Derneği'nin başkanlığını yapmış, 
bu uzun süreç boyunca pek çok 
faaliyete imza atmıştır. Bu özverili 
çalışmaları nedeniyle 2004 yılında 
Dernek Genel Kurulu tarafından 
"Onursal Başkan" seçilmiştir.

EĞİTİME KATKILARI 
Ahmet Keleşoğlu kurmuş oldu-

ğu Selçuk Ecza Holding A.Ş. bünye-
sinde ilaç, sanayi, turizm ve inşaat 
alanlarındaki faaliyetlerine devam 
ederken, Türk Milli Eğitimi'ne de 
katkıda bulunarak, Nezahat Ah-
met Keleşoğlu İlköğretim Okulu 
ve Selçuk Ecza 50. Yıl İlköğretim 
Okulu'nu eğitimin hizmetine sun-
muş; Üsküdar Ahmet Keleşoğlu 
Anadolu Lisesi ve Ahmet Keleşoğlu 
İlköğretim Okulu'nun yapımına ve 
donanımlarına katkıda bulunmuş; 
Hafize Özal İlköğretim Okulu'nun 
spor salonu ve 36 dersliği olan ek 
bina inşaatlarını yaptırmıştır. Mar-
mara Üniversitesi Eczacılık Fakülte-
si Ahmet Keleşoğlu Multimedya ve 
Araştırma Merkezi yapımı, İstan-
bul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
derslikleri, kütüphanesi ve eczacılık 
müzesinin onarım ve donanımı da 
yüksek eğitime olan diğer katkıları-
dır.

Ahmet Keleşoğlu'nun Selçuk 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi'ne 
yaptığı katkılar nedeniyle, Bakan-
lar Kurulu kararı ile fakültenin adı 
"Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi" 
olarak değiştirilmiştir.
n HACER CEYLAN

Selçuk Ecza Deposu Kurucusu hayırsever işadamı Merhum Dr. Hacı Ahmet Keleşoğlu, vefatının 9. yılında kabri ba-
şında anıldı. Anma programına katılan yakınları ve sevenleri, merhum Keleşoğlu’nun hayırlarıyla yaşatıldığını söyledi 

Hayırlarıyla yaşatılıyor!

Prof. Dr. Mehmet Gavgalı Mehmet YılmazMehmet Darçın Ahmet Hakan Koru

Tercihan Güzel dualarla defnedildiMeryem Yoldaş, son 
yolculuğuna uğurlandı

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Çumra Havalisi Yörük Köyleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

Başkanı ve Yörükcamili Mahallesi Muhtarı Ertan Çakmak’ın 

kayınvalidesi Meryem Yoldaş Hakk’a yürümüştür. 

Merhumeye Allah’tan 

rahmet, ailesi ve yakınlarına Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Güzel Un Yönetim Kurulu Başkanı ve 

TÜMOSAN Konyaspor Yönetim Kurulu Üyesi 

Mahmut Güzel’in yengesi 

Tercihan Güzel Hakk’a yürümüştür.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına 

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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Türkiye şehitlerini uğurladı. 
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde sı-
cak çatışmaya giren ve kahraman-
ca çarpışan askerlerden 9’u şehitlik 
mertebesine ulaştı. Şehitler memle-
ketlerinde tekbirlerle son yolculuk-
larına uğurlanırken cenazeye binler-
ce kişi katıldı. Terör örgütlerine karşı 
hep bir ağızdan sloganlar atıldı

GÖKHAN DELEN
Irak'ın kuzeyindeki Pençe-Kilit 

Harekatı bölgesinde bulunan üs böl-
gesine sızmaya çalışan teröristlerle 
çıkan çatışmada şehit olan Piyade 
Üsteğmen Gökhan Delen'in cena-
zesi, memleketi Aksaray'da toprağa 
verildi. Ereğlikapı Mahallesi'ndeki 
babaevine getirilerek helallik alın-
dı. Burada şehidin yakınları, Türk 
bayrağına sarılı tabuta sarılarak 
gözyaşı döktü.Şehit Delen'in naaşı, 
daha sonra Ulu Camisi'ne getirildi. 
Burada şehidin babası Bayram De-
len'in güçlükle ayakta durduğu gö-
rüldü. Şehidin erkek kardeşi Okan 
Delen, ağabeyinin şapkasıyla törene 
katıldı. Anne Zeynep Delen ve şe-
hidin yakınları ise Türk bayrağına 
sarılı naaşa sarılarak gözyaşı döktü. 
İl Müftüsü Veysel Işıldar'ın cenaze 
namazını kıldırdığı şehit Delen'in 
naaşı, Aksaray Şehitliği'nde toprağa 
verildi. Törene, şehidin ailesi ve ya-
kınlarının yanı sıra Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakan Yardımcısı Fa-
ruk Özçelik, Aksaray Valisi Mehmet 
Ali Kumbuzoğlu, AK Parti Aksaray 
Milletvekili Hüseyin Altınsoy, MHP 
Aksaray Milletvekili Ramazan Kaşlı, 
İYİ Parti Aksaray Milletvekili Turan 
Yaldır, Belediye Başkanı Evren Din-
çer, Kara Kuvvetleri Komutanlığı 
Mühimmat Komutanı Tuğgeneral 
Mehmet Ali Durmuş ile çok sayıda 
vatandaş katıldı.

MURAT ATAR
Şehit İstihkam Sözleşmeli Er 

Atar'ın cenazesi, memleketi Ordu'da 
toprağa verildiÇatışmada şehit 
olan İstihkam Sözleşmeli Er Murat 
Atar'ın cenazesi de memleketi Or-
du'da toprağa verildi. 22 yaşında-
ki şehidin Ünye Devlet Hastanesi 
morgundan alınan naaşı, İkizce il-
çesi Bolluk Mahallesi'ndeki ailesinin 
evine götürüldü. Burada helallik 
alınmasının ardından şehit Atar 
için ilçe meydanında cenaze töreni 
düzenlendi. Şehidin annesi Selma 
Atar ve kardeşleri taziyeleri kabul 
etti. Murat Atar'ın naaşı, öğle vakti 
İl Müftüsü İsmail Çiçek'in kıldırdığı 
cenaze namazının ardından Bolluk 
Mahallesi'ndeki aile mezarlığına 
defnedildi. Törene, şehidin ailesi ve 
yakınlarının yanı sıra Vali Muammer 
Erol, Ticaret Bakan Yardımcısı Sezai 
Uçarmak, AK Parti Ordu milletve-

killeri Mahmut Özer, İbrahim Ufuk 
Kaynak ve Mustafa Hamarat, CHP 
Ordu Milletvekili Seyit Torun, MHP 
Ordu Milletvekili Naci Şanlıtürk, İYİ 
Parti Grup Başkanvekili Müsavat 
Dervişoğlu, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Hilmi Güler, Sam-
sun Garnizon Komutanı Tümgene-
ral Davut Ala, İl Jandarma Komuta-
nı Kıdemli Albay Numan Öksüz, İl 
Emniyet Müdürü Atilla Aksoy, bazı 
kaymakamlar ve ilçe belediye baş-
kanları, siyasi parti ve sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ile vatandaşlar 
katıldı.

EMRULLAH GÜLMEZ
Şehit Sözleşmeli Er Emrullah 

Gülmez, Kahramanmaraş'ta son 
yolculuğuna uğurlandı Çatışmada 
şehit olan Piyade Sözleşmeli Er Em-

rullah Gülmez'in cenazesi ise Kahra-
manmaraş'ta toprağa verildi.  Gök-
sun Devlet Hastanesi morgundan 
alınan 23 yaşındaki şehit Gülmez'in 
naaşı, kırsal Hacıkodal Mahallesi 
Hacıkodal Küme Evleri'ndeki baba 
ocağına getirilerek, helallik alındı. 
Burada baba Hasan, annesi Dürda-
ne ve Libya'da görevli uzman çavuş 
ağabeyi Adem Gülmez ile diğer 
kardeşleri, şehidin Türk bayrağına 
sarılı tabutu başında gözyaşı döktü. 
Şehidin babası Hasan Gülmez ve 
kardeşleri, burada taziyeleri kabul 
etti. Şehit Gülmez'in cenazesi, helal-
lik alınmasının ardından Gümgüm 
Mezarlığı yanında hazırlanan alanda 
İl Müftüsü Abdurrahman Kotan'ın 
kıldırdığı namazın ardından top-
rağa verildi. Cenaze törenine şehit 

Gülmez'in ailesi ve yakınlarının yanı 
sıra Ticaret Bakan Yardımcısı Mah-
mut Gürcan, Kahramanmaraş Valisi 
Mükerrem Ünlüer, Garnizon Ko-
mutanı Tuğgeneral Mehmet Emin 
Terzioğlu, İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Gökhan İnan, AK Parti 
Kahramanmaraş milletvekilleri Va-
hit Kirişci, Ömer Oruç Bilal Debgici 
ve Mevlüt Kurt, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Hayrettin Güngör, Cum-
huriyet Başsavcısı Ramazan Murat 
Tiryaki, İl Emniyet Müdürü Nurettin 
Gökduman, AK Parti İl Başkanı Fırat 
Görgel, ilçe kaymakamları, belediye 
başkanları ile diğer ilgililer ve vatan-
daşlar katıldı.

KEMAL BATUR
Şehit Sözleşmeli Er Kemal Batur, 

Niğde'de son yolculuğuna uğurlan-

dı. Teröristlerle çıkan çatışmada şe-
hit olan Piyade Sözleşmeli Er Kemal 
Batur (23) da memleketi Niğde'nin 
Himmetli köyünde toprağa verildi. 
Şehidin Niğde Ömer Halisdemir 
Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi morgundan alınan naaşı, 
merkeze bağlı Himmetli köyündeki 
ailesinin evine götürüldü. Burada 
helallik alınmasının ardından şehit 
Batur için köy meydanında cena-
ze töreni düzenlendi. Baba Cuma 
ve anne Hatice Batur ile yakınları, 
burada taziyeleri kabul etti. Şehit 
ağabeyinin kamuflajını giyerek ce-
naze törenine katılan şehidin kar-
deşi Cebrail Batur, tabutun önünde 
fotoğraf çektirdi, gözyaşı döktü. Köy 
meydanında öğle vakti kılınan cena-
ze namazının ardından şehidin naa-

şı, köy mezarlığında toprağa verildi.
AHMET KÖROĞLU

Çatışmada şehit olan Piyade 
Uzman Çavuş Ahmet Köroğlu'nun 
cenazesi, Giresun'da toprağa veril-
di. Görele Devlet Hastanesi'nden 
alınan 30 yaşındaki Köroğlu'nun na-
aşı, Görele Cumhuriyet Meydanı'na 
getirildi. Burada şehidin babası Şerif 
Ali ve annesi Fatma Köroğlu'nu ya-
kınları teskin etti. İl Müftüsü Selçuk 
Kılıçbay'ın öğle vakti kıldırdığı na-
mazın ardından şehit Köroğlu'nun 
naaşı, ilçenin Çatakkırı köyündeki 
aile kabristanlığına defnedildi.

MUHAMMED TUNAHAN EVCİN
Sözleşmeli Er Evcin, Eskişe-

hir'de son yolculuğuna uğurlandı. 
Çatışmada şehit olan Sözleşmeli Er 
Muhammed Tunahan Evcin'in (27) 
cenazesi, Eskişehir'in Alpu ilçesinde 
toprağa verildi. Evcin'in Türk bayra-
ğına sarılı tabutu, Yunus Emre Dev-
let Hastanesi morgundan alınarak 
ailesinin Gökmeydan Mahallesi'n-
deki evinin önüne götürüldü. Bu-
rada helallik alınmasının ardından 
Evcin'in cenazesi, törenin yapılacağı 
Reşadiye Camisi'ne getirildi.

MÜSLÜM ÖZDEMİR
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 

üs noktasına sızmaya çalışan terö-
ristlerle çıkan çatışmada Piyade Söz-
leşmeli Er Müslüm Özdemir şehit 
oldu. Şehit Özdemir için Dulkadi-
roğlu ilçesi Şerefoğlu Mahallesi me-
zarlığında cenaze töreni düzenlendi

SERKAN SAYIN
Pençe-Kilit Operasyonu bölge-

sinde teröristlerce düzenlenen sal-
dırıda şehit düşen Piyade Uzman 
Çavuş Serkan Sayın, memleketi 
Adıyaman’da son yolculuğuna uğur-
landı.Pençe-Kilit Operasyonu bölge-
sinde bölücü terör örgütü mensup-
larınca düzenlenen hain saldırıda 
şehit düşen 27 yaşındaki Piyade Uz-
man Çavuş Serkan Sayın’ın Türk 
bayrağına sarılı naaşı uçakla Adıya-
man Havalimanına getirildi. Havali-
manından alınan şehidin cenazesi, 
önce baba evine sonra Adıyaman 
Belediyesi Yeni Mezarlık Camiine 
getirildi. Binlerce kişinin katıldığı 
cenaze töreninde terör örgütü aley-
hine sloganlar atıldı.

HAKAN GÜN
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde 

bölücü terör örgütü mensuplarının 
üs noktasına sızma girişimi sırasın-
da çıkan çatışmada şehit olan Piyade 
Uzman Çavuş Hakan Gün, memle-
keti Gaziantep’te kılınan cenaze na-
mazının ardından son yolculuğuna 
uğurlandı. Cenaze namazı sonrası 
baba Süleyman ile anne Hatice 
Gün, şehit oğullarına tabutunu öpe-
rek veda etti. n AA

Pençe-Kilit Harekatı bölgesindeki üs noktasına sızmaya çalışan teröristlerle çıkan çatışmada şehit düşen Piyade Sözleşmeli Er Emrullah Gülmez, Piyade Üsteğmen Gök-
han Delen, Piyade Uzman Çavuş Ahmet Köroğlu, İstihkam Sözleşmeli Er Murat Atar, Er Kemal Batur, Er Muhammed Tunahan Evcin memleketlerinde toprağa verildi.

Bağrımıza bastık!
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KONYASPOR’U ZOR GÜNLER 
BEKLİYOR

Yönetilebilir iddiasındaki bir 
kulüpten çık kısa zaman içinde ge-
linen nokta bir facia…

Gerçeklerin anlattıkları, söyle-
nenlerden çok başka…

Önce isyan, sonra oyuncu ko-
puşları yaşandı bu kulüpte…

Zaman zaman da  kopuşlar de-
vam ediyor…

Örneğin kaleci Paul ve Sokol…
Sokol ile mutabakat sağlanmış 

ve İstanbulspor maçının kadrosu-
na dahil edilmiş…

Zaten kadro dışı bırakılması 
yanlıştı…

Oyuncunun parasını vermez-
seniz, o da falcı ya da medyuma 
değil, direk UEFA’ya veya FİFA’ya 
gider haklı olarak…

Öyle değil mi?
Kulübü yönetenler, cezayı So-

kol’a ya da kaleci Paul’a kesmedi-
ler, cezayı Tümosan Konyaspor’a 
kestiler…

İki maç ve 10 gol…
Bedeli ağır oldu!
Alacakları ödenmediği için 

UEFA’ya veya FİFA’ya giden ve 
kendilerine yeni bir gelecek arayan 
oyunculara bu nedenle edilen kü-
fürler bir haksızlık…

Fatih Özgökçen döneminde sü-

rekli kandırılan ve mağdur edilen 
onlar…

Para bir tarafa, oyuncuların gü-
veni kalmamış kulübe!

Bundan daha kötü ne olabilir 
ki?

Biraz empati yapmayı deneye-
rek ya da objektif bir gözle bakarak 
doğruyu aramaya çalışmak…

Açık ve net konuşmak gereki-
yorsa, Tümosan Konyaspor’da bir 
sıkıntı var ve bu sıkıntının sebebi 
futbolcular değil…

Bütün bu sıkıntıların ve kötü gi-
dişin tek müsebbibi var, o da; Fatih 
Özgökçen…

Futbolun “F”sinden anlama-
yan, egolu, kibirli bir adam, kos-
koca Konya’nın ve Tümosan Kon-
yaspor’un kaderiyle oynadı!
ADİL’SİZ VE CALVO’SUZ TÜMOSAN 

KONYASPOR
Konyaspor’un, Galatasaray ve 

Fenerbahçe hezimetlerinden son-
ra, İstanbulspor’la oynaması bir 
şans olarak görüldü…

Çünkü, lige tutunması muci-
zelere bağlı olan İstanbulspor’un 
karşısına mutlak galibiyet için çı-
kan Tümosan Konyaspor’da Adil’in 
yokluğunda genç Metehan’a so-
rumluluk verilmiş…

Kostarikalı Calvo’nun ayrılma-
sından sonra, Adil’in de kaburga-

larından sakatlanması, 
Tümosan Konyaspor’u 
zor durumda bıraktı…

Galatasaray ve Fe-
nerbahçe maçlarında 
kadro dışı olduğu için 
forma bulamayan So-
kol, İstanbulspor ma-
çının ilk 11’in de saha-
daydı…

Tümosan Kon-
yaspor’u, İstanbulspor 
maçına Gençlik Gelişim Teknik 
Sorumlusu Hakan Ünal ile Sportif 
Direktör Ali Çamdalı hazırladı…

İlhan Palut’tan sonra yap-boz 
tahtasına dönen bir takım gördük 
hep…

Aleksandar Stanojeeviç’ten 
başlayıp, Hakan Keleş’le devam 
eden ideal 11 arayışı…

Dolayısıyla ideal takımı ve 
oyuncuları bir türlü sahaya yansı-
tamadı Aleksandar ve Hakan Keleş. 

İlhan Palut’un bıraktığı takımın 
ve oyuncularının  genetiği ile oyna-
dılar…

Rotasyon tabii ki gerekli… 
Ama, böylesi değil…
Yeşil-beyazlılar, İstanbulspor 

karşısına, kalede De-
niz Ertaş, savunmada 
Ahmet Oğuz, Metehan 
Mert, Uğurcan Yazgılı, 
savunmanın önün-
de Soner Dikmen ve 
Nsonzi, orta sahada 
Louka Prip, Oğulcan 
Ülgün, Marlos More-
no, ileride ise Sokol 
Cıkalleshi ile  çıktı-
lar…

Maçın en önemli anı, iki takı-
mın başkanları ile kaptanlarının 
hakem Halil Umut Meler’e çiçek 
vermeleri oldu…

En azından gönlünü aldılar…
Bence  fair-play adına atılan iyi 

bir adım oldu.
xxx

İLK 45 DAKİKA
Karşılaşmanın ilk 15 dakikası 

karşılıklı ataklarla geçildi…
Tümosan Konyasporlu oyun-

cular, ürettikleri pozisyonlarda 
final paslarını ve final vuruşlarını 
daha iyi yapabilseler oyun üstün-
lüklerini skora da yansıtabilirler-
di…

İlk 20 dakikada oyunu tutan 

taraf Tümosan Konyaspor oldu…
25’de İstanbulspor gole çok 

yaklaştı…
Vefa’nın uzaklardan attığı şut, 

iki direğin birleştiği yerde “bom-
ba” gibi patlarken, Tümosan Kon-
yasporlular derin bir nefes aldı-
lar…

Evsahibi takım İstanbulspor, 
konuk takımın baskısını üzerinden 
attıktan sonra özellikle sol taraftan 
Vefa Temel, sağ taraftan Ndao ile 
ciddi tehditler oluşturdu…

Bu iki oyuncuya zaman zaman 
Okan Erdoğan ile Ethemi de destek 
verince Tümosan Konyaspor sa-
vunması zor anlar yaşadı…

Kanatlar iyi çalışamayınca, 
özellikle Marlos’un gününde ol-
maması nedeniyle rakip kaleye git-
mekte zorlanan yeşil-beyazlılar, ilk 
yarının  sonunda 0-0’a dua ederek 
içeri girdiler…

Şurası kesin; Marlos, Prip ve 
Sokol problem çözebilme ve adam 
eksiltme yeteneği yüksek oyuncu-
lar…

Ama, İstanbulspor maçının ilk 
45’inde yok saydırdılar kendilerini, 
ortaya koydukları performansla!

Özellikle Marlos…
Karşılaşmanın ilk 45’inde akıl-

da kalan, İstanbulspor’un kaçırdığı 
net pozisyonlar ve direkten dönen 

iki topu vardı.
İKİNCİ 45 DAKİKA

İkinci yarıya daha istekli başla-
yan İstanbulspor oldu…

İstanbulspor bu yarının ilk 
15’inde iki pozisyon buldu…

Birisinde direkten dönen top-
ta Muammer’e çarpan top filelere 
gitti, ancak ofsayt gerekçesiyle gol 
geçerli sayılmadı…

62’de İstanbulspor ‘un net gol 
pozisyonunda Deniz gole izin ver-
medi…

Oğulcan’ın hatasında topla 
buluşan Ethemi, Deniz’le karşı kar-
şıya kaldı, ancak genç kaleci gole 
izin vermedi ve arkadaşlarına ne-
fes oldu…

78’de Sokol’la bir gol bulan 
Tümosan Konyaspor’un golü 
VAR’dan geri döndü…

Tümoson Konyaspor, İstanbul 
deplasmanından bir puanla dönü-
yorsa, yatsınlar direklere, kalksın-
lar Deniz’e dua etsinler…

90 dakikalık maçı özetlersem: 
iki takımın da son derece bece-
riksiz ve yetersizlikleri ile damga 
vurdukları  bir karşılaşma oldu, 
dolayısıyla da iki takım da 3 puanı 
hak etmedi.

Şunu söylersem kimse kızma-
sın; Konyaspor’dan önce futbolcu-
lar bu ligi terk etmişler!

NE İSA’YA NE MUSA’YA!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Ne gol var ne de oyun!
Süper Lig’de zor günler geçiren Anadolu Kartalı Konyaspor, deplasmanda karşı karşıya geldiği İstanbulspor ile 0-0 

berabere kaldı. Maçta iyi bir performans göstermekten uzak bir görüntü çizen yeşil beyazlılar 1 puana razı oldu
Süper Lig'in 20. haftasında alt sıraları 

yakından ilgilendiren karşılaşmada İstan-
bulspor ile TÜMOSAN Konyaspor karşı 
karşıya geldi.  Esenyurt Necmi Kadıoğlu 
Stadı'nda oynanan mücadele başladığı 
gibi golsüz sona erdi. Karşılaşmada İs-
tanbulspor'un 59. dakikada Muammer 
Sarıkaya ile Konyaspor'un da 78. daki-
kada Sokol Cikalleshi ile bulduğu birer 
gol ofsayt nedeniyle geçerli sayılmadı. 
Bu sonucun ardından sahadan her iki ta-
kımda 1 puanla ayrıldı. İstanbulspor, pu-
anını 7'ye, Konyaspor da 19'a yükseltti. 
Süper Lig'in 21. haftasında İstanbulspor, 
deplasmanda Kayserispor ile kozlarını 
paylaşacak. Konyaspor ise evinde Antal-
yaspor'u ağırlayacak.

İLK YARI NELER OLDU?
Trendyol Süper Lig'in 20. haftasında 

İstanbulspor ile TÜMOSAN Konyaspor 
arasında oynanan karşılaşmanın ilk yarısı 
golsüz eşitlikle sona erdi. 20. dakikada 
Guilherme'nin sağdan arka direğe etkili 
ortasına altıpasın solunda yükselen Me-
tehan Mert'in kafa vuruşunda yerden 
seken top üstten auta gitti. 26. dakikada 
Vefa Temel'in rakip yarı sahanın ortala-
rından çok sert şutunda top iki direğin 
birleştiği noktaya çarparak oyun alanına 
döndü. 33. dakikada Ndao'nun sağdan 
ortasında Ethemi'nin altıpasta yerden 

şutunda kaleci topu ayaklarıyla kornere 
çeldi. 43. dakikada Ethemi'nin ceza sa-
hası dış sağ çaprazdan içeri çekerek sol 
ayağıyla yaptığı sert vuruşta kalecinin de 
müdahale ettiği top yan direğin içine çar-
parak diğer direğin yanında dışarı gitti. İlk 
yarı golsüz eşitlikle sona erdi.

İKİNCİ YARI 
59. dakikada Ndao'nun derinleme-

sine pasıyla ceza sahası içi sağ çaprazda 
kaleciyle karşı karşıya kalan Ethemi'nin 
şutunda top yan direkten oyun alanına 
döndü. Atağın devamında Muammer 
Sarıkaya topu ağlara gönderse de ofsayt 
gerekçesiyle gol sayılmadı. 62. dakikada 
Oğulcan Ülgün'ün hatalı pasında ceza 
sahasında kaleciye karşı karşıya kalan 
Ethemi'nin şutunda Deniz Ertaş'ın mü-
dahalesiyle meşin yuvarlak kornere gitti. 
Karşılaşma, golsüz eşitlikle sona erdi.

ÜNAL: KÖTÜ OYNAMADIK
Trendyol Süper Lig'in 20. haftasında 

deplasmanda İstanbulspor ile 0-0 be-
rabere kalan TÜMOSAN Konyaspor'da 
gençlik gelişim teknik sorumlusu Hakan 
Ünal, transferlerin ardından istedikleri 
noktaya çıkacaklarını söyledi. Esenyurt 
Necmi Kadıoğlu Stadı'nda oynanan 
karşılaşmanın ardından düzenlenen ba-
sın toplantısında açıklamada bulunan 
Ünal, şunları kaydetti: "2 haftalık genel 

bir düşüş var. Kaybettiğimiz 2 maç en 
son Fenerbahçe maçındaki sonuç bizi 
zor bir duruma soktu. Mental olarak 
hazırlanmaya çalıştık, kısmen de başarılı 
olduğumuzu düşünüyorum. İlk devre 
kötü oynamadık. ikinci yarı 65'ten sonra 
oyundan düştük. Maç berabere bitti. Bu 
durumdan bir an evvel kurtulmak istiyo-
ruz. Yönetimimiz çalışıyor birkaç transfe-
rimiz olacak. O transferlerle Konyaspor'u 
istediğimiz noktaya çıkaracağımızı düşü-
nüyorum."

YAKIN: KONYASPOR’A POZİSYON 
VERMEDİK

TÜMOSAN Konyaspor ile 0-0 be-
rabere kalan İstanbulspor'un teknik 
direktörü Hakan Yakın ise  girdikleri 
pozisyonları değerlendiremediklerini 
söyledi. Esenyurt Necmi Kadıoğlu Sta-
dı'nda oynanan karşılaşmanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında açıklama-
da bulunan Yakın, maça istedikleri gibi 
baskılı başladıklarını belirtti. Topu çok iyi 
çevirdiklerini ancak finali yapamadıklarını 
aktaran Yakın, şöyle konuştu: "Maça çok 
iyi başladık, bunu istiyorduk. Bayağı da 
baskı yaptık. Rakibe pozisyon vermedik, 
biz çok pozisyona girdik ve topu da iyi 
çevirdik. İlk yarı golü bulmamız lazımdı. 
Öne geçmemiz normal durum olurdu. 
Rakibe hiç pozisyon vermedik, şansı da 

yoktu. Sadece ofsayttan bir şutları gol 
oldu. Geçtiğimiz maçlardaki gibi ilerde 
pozisyona giriyoruz ama atamıyoruz ma-
alesef. İlk kez bir maçı gol yemeden biti-
riyoruz. Tüm takımı tebrik ediyorum ama 
sonuçta memnun değilim çünkü galip 
gelemedik. Yenilgi gibi alıyoruz bu maçı 
çünkü 3 puana ihtiyacımız vardı."

TARAFTARLAR YALNIZ 
BIRAKMADI

Konyasporlu taraftarlar ise yine bü-
yük bir fedakarlık örneği gösterdi. Yeşil 
beyazlı taraftarlar İstanbul’da . Esenyurt 
Necmi Kadıoğlu Stadı'nda kendilerine ay-
rılan bölümü doldurdu. Takımlarını yalnız 
bırakmayan Konyasporlu taraftarlar, maç 
boyunca takımlarını destekledi. 

KONYASPOR HALA 
ATEŞ HATTINDA

Konyaspor’un İstanbul serüveni 
ise genel manada hüsranla bitti. Gala-
tasaray’a 3-0, Fenerbahçe’ye 7-1 skorla 
mağlup olan Konyaspor, İstanbulspor, 
deplasmanından ise 0-0 berabere kala-
rak 1 puan çıkardı. Konyaspor 20 maçta 
4 galibiyet, 7 beraberlik ve 9 mağlubiyet 
aldı. 19 gol atan yeşil beyazlılar kalesinde 
ise 32 gole engel olamadı. Averaj konu-
sunda da sıkıntıları olan Konyaspor’un 19 
puanı bulunuyor.  
n SAMET AKTAŞ


